GARMIN. Kayttoopas




©2006-2007 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtiot

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062, USA
Puhelin: 913/397.8200

tai 800/800.1020

Faksi: +1 913 397 8282

Garmin (Europe) Ltd.

Kaikki oikeudet pidatetdén. Tdman oppaan mitédn
osaa ei saa jiljentdd, kopioida, valittaa, levittad, ladata
tai tallentaa mihinkaan tallennusvélineeseen ilman
Garminin ennakolta myontiméa kirjallista lupaa, ellei
toisin ilmoiteta. Garmin mydntid luvan timén oppaan
ja sen péivitetyn version yhden kopion lataamiseen
kiintolevylle tai muuhun sdhkdiseen tallennusvalineeseen
tarkasteltavaksi, sekd taimén oppaan tai sen péivitetyn
version yhden kopion tulostamiseen, mikéli timén
oppaan séhkoinen tai tulostettu kopio siséltdd timan
tekijanoikeuslausekkeen kokonaisuudessaan. Tamén
oppaan tai sen paivitetyn version luvaton kaupallinen
levittdminen on ehdottomasti kielletty.

Tamin asiakirjan siséltamat tiedot voivat muuttua ilman
erillistd ilmoitusta. Garmin pidattad oikeuden muuttaa
tai parannella tuotteitaan seké tehdd muutoksia niiden
sisltodn ilman velvollisuutta ilmoittaa muutoksista tai
parannuksista muille henkil6ille tai organisaatioille.
Uusimmat péivitykset ja lisitietoja timén tuotteen ja
muiden Garminin tuotteiden kdytdstd ja toiminnasta on
Garminin verkkosivustolla osoitteessa
WWw.garmin.com.

Garmin® ja MapSource® ovat Garmin Ltd.:n tai sen
tytaryhtididen tavaramerkkejd, jotka on rekisterdity
Yhdysvalloissa ja muissa maissa. zimo", MyGarmin™,

Maaliskuu 2007

Liberty House, Hounsdown Business Park,
Southampton, Hampshire, SO40 9RB UK
Puh.+44 (0) 870.8501241 (Ison-Britannian
ulkopuolella) 0808 2380000 (Isossa-Britanniassa)
Faksi +44 (0) 870.8501251

Garmin Corporation

No. 68, Jangshu 2nd Road,
Shijr, Taipei County, Taiwan
Puhelin: +886 2 2642 9199
Faksi: +886 2 2642 9099

Garmin Travel Guide™, Garmin TourGuide™, Garmin
Lock™, GTM™ ja GXM™ ovat Garmin Ltd.:n tai sen
tytaryhtididen tavaramerkkejd. Nitd tavaramerkkejd ei
saa kéyttdd ilman Garminin nimenomaista lupaa.

Bluetooth®-sanamerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG,
Inc:n omaisuutta, ja Garminilla on niihin kiyttooikeus.
Windows® on Microsoft Corporationin rekisterdity
tavaramerkki Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa.
Mac® ja iTunes® ovat Apple Computer, Inc.:n
rekisterdityja tavaramerkkejd. Winamp-tavaramerkki

on Nullsoft, Inc.:n ja sen emoyhtid, America Online,
Inc.:n omaisuutta. Audible.com® ja AudibleReady®
tavaramerkkejd. © Audible, Inc.

1997-2005. SiRF®, SiRFstar® ja SiRF-logo

ovat SiRF Technology, Inc.:n rekisterdityja _}AE
Powered™ ovat SiRF Technology, Inc.:n

tavaramerkkejd. Google™ ja Google Earth™ ovat Google
Inc.:n tavaramerkkeja. RDS-TMC Traffic Information

on Entertainment Publications, Inc.:n rekisterdity
tavaramerkki. XM™ on XM Satellite Radio Inc.:n
tavaramerkki. Muut tavaramerkit ja tuotenimet kuuluvat

ovat Audible, Inc.:n rekisterdityjd E
tavaramerkkejd. SiRFstarlll™ ja SiRF

Services France © ViaMichelin 2006. SaversGuide®
omistajilleen.

Osanumero 190-00697-37 ver. B


www.garmin.com

JOHDANTO

Onnittelut Garmin® zimon™ hankkimisen
johdosta.

Oppaan merkintatavat

Kun ohjeessa neuvotaan koskettamaan
jotakin, kosketa mainittua kohdetta ndytossa
sormella. Tekstissé kaytetdén nuolia (>).

Ne kehottavat koskettamaan useita kohteita
perakkain. Jos tekstissd lukee esimerkiksi
“valitse Minne > Suosikit”, valitse Minne ja
sen jilkeen Suosikit.

Garminin yhteystiedot

Jos haluat lisétietoja ziimon kayttdmisesta,
ota yhteys Garminiin. Yhdysvalloissa

voit ottaa yhteyden Garminin tuotetukeen
puhelimitse: 913/397.8200 tai 800/800.1020
ma-pe, klo 8.00 — 17.00 keskistd aikaa.
Vaihtoehtoisesti voit siirtya osoitteeseen
www.garmin.com/support ja valita Product
Support.

zmo 500/550 -kéyttéopas

JOHDANTO

Euroopassa voit ottaa yhteyden Garmin
(Europe) Ltd.:iin: +44 (0) 870.8501241
(Ison-Britannian ulkopuolella) tai 0808
2380000 (Isossa-Britanniassa).

myGarmin™

Osoitteessa http://my.garmin.com voit
kéyttdd Garmin-tuotteiden uusimpia
palveluja. myGarmin-sivustossa voit

 rekisterdidd Garmin-laitteen

+ tilata valvontakameratietoja (lisitietoja
on sivulla 55).

* avata lisdkarttoja.

MyGarmin-sivustosta néet aina uusimmat
Garmin-tuotepalvelut.

Tietoja Google Earthista™
Osoitteesta http://earth.google.com voit
ladata Google Earth -sovelluksen. Kun
Google Earth on asennettu tictokoneeseen,
voit tarkastella reittipisteitd, jalkid ja reittejd,
jotka on tallennettu MapSourceen®. Valitse
Niyti -valikosta Néytd Google Earthissa.


www.garmin.com/support/
http://my.garmin.com
http://earth.google.com

JOHDANTO

Johdanto ........ccccvvvivrerrrensersenereenes i
Oppaan merkintatavat.............ccc....... i
Garminin yhteystiedot............ccccu.... [
MYGarmin........coevvreereenneneeeenens i
Tietoja Google Earthista.................... i
Tarkeaa tietoa .......cccceveveevvevcrinennn, iv

AlOIUS ... 1
ZGmon UlKOASU ..........cceveveeveeereeenns 1
Pikalinkit ..........ccooveevieericee e 2
zumo-vihjeita ja oikopolkuyja ............. 2
Aanenvoimakkuuden saatidminen ....2
Kirkkauden saataminen.................... 2
zlimon kiinnittaminen

moottoripyOraan ............cccceeeene. 3
zlimon asetusten maarittaminen ......7
Satelliittien etsiminen..........c.cc......... 7
zumon kayttdminen ............ccccceeeene. 7
M&aranpaan ldytdminen .................. 8
Reitin seuraaminen ..........cccccueue.... 9
Pysahdyksen lisddminen.................. 9
Kiertotien lisadminen...................... 10
Reitin pysayttdminen...................... 10
zlimon lukitseminen...........c.c.......... 10

Minne......ccoevererrrr e 11
Osoitteen loytaminen...................... 11
Aja-sivun asetukset ............c.cc...... 11

]

Mene Kotin.......ccovveeveeceececee, 12
Kohdepisteiden etsiminen............... 12
Vasta [dydetyt paikat ..........c.cc.ceee.. 14
SUOSIKIt.....cvvvvcrieicreeeceeee e 14
Tallennetun reitin luominen............. 16
Paikan etsiminen kartan avulla....... 18
Koordinaattien antaminen .............. 19
Haun laajentaminen ............ccco...... 19
Paasivujen Kayttaminen.............. 20
Karttasivu ........ccceeeeeeeeceeeecee, 20
Matkan tietoSiVu .......cccveveverecienane, 21
Risteysluettelosivu...........ccccoeenenne. 22
Seuraavan kaannoksen sivu .......... 22
KompassisiVu ........cccccevivevcnsienne, 22
Handsfree-toimintojen Kayt-
1621001131 o 23
Parilitoksen muodostaminen ......... 23
Puheluun vastaaminen................... 25
Puhelin-valikko .........ccccoeceeveveuennnne. 26
Liikennetiedot .........ccccecvverernnnen. 30
Liikenne alueella............ccccvevveeeeee. 30
Liikenne reitilla..........c.ccoceveveenennane. 30
Liikennekoodit ja -symbolit ............. 31
Liikennetilausten ostaminen............ 32

zimo 500/550 -kéyttéopas



XM-ominaisuuden
Kayttaminen.........covvnnrinenennns
XM-radion kuunteleminen ..............

zumon Tiedostojen Hallinta........
Tuetut tiedostotyypit ........ccceveevee.
zumon tiedostojen poistaminen......

Mediasoittimen Kayttaminen......
MP3-tiedostojen kuunteleminen ...
Aanikirjojen kuunteleminen ............

zimon Mukauttaminen................
Kartan asetusten muuttaminen ......
Jérjestelman asetusten
muuttamingen.........ccccceeveveuveneneee
zumon paikallisasetusten
maarittaminen...........ccoceevevenenene
Omien tietojen hallinta....................
Bluetooth-asetukset........................
Navigointiasetusten
muuttamingn.........ccccceevveveuvenenee.
N&yton mukauttaminen ..................
Nappaimiston muuttaminen............
Liikenneasetusten hallinta..............

zmo 500/550 -kéyttéopas

JOHDANTO

Kaikkien asetusten

palauttaminen............c.cccoeeevnnne. 48
Kaikkien omien tietojen
poIStaminen .........cccovveeeeenninn. 48
- 49
zimon aaniasetukset .........c.c......... 49
zlimon asentaminen autoon............ 50
zimon lataaminen...........ccoceeveuvae. 52
zimon nollaaminen .........c..cccceuvee. 52
Nayton kalibroiminen ................... 52

zumon ohjelmiston péivittdminen ...52
Lisakarttatietojen ostaminen ja

lataaminen.......ccccccvevvieeeniienne, 53
Valinnaiset lisdvarusteet................. 53
Akun tiedot ..., 57
Ulkoisen antennin kayttaminen ......58
zimon huoltaminen ............cccc....... 58
Tietoja GPS-satelliittisignaaleista ...60
Tekniset tiedot.........ccceiviricrennne, 60
ZUmon Vianmaaritys ...........c.cceeeee. 62
USB-liitannan vianmaaritys ............ 63

Hakemisto .......ccccceevvernirnncrnnnenn, 65
fii



JOHDANTO

Tarkeaa tietoa

Lue lisétietoja varoituksista ja muista térkeistd seikoista laitteen mukana toimitetusta
Térkeitd turvallisuus- ja tuotetietoja -oppaasta.

Vaatimustenmukaisuusvakuutus
Garmin vakuuttaa téten, ettd tima tuote on direktiivin 1999/5/EY olennaisten vaatimusten
ja muiden maardysten mukainen.

Voit tarkastella vaatimustenmukaisuusvakuutusta kokonaisuudessaan
Garmin-tuotteen Web-sivustossa osoitteessa www.garmin.com/products/zumo500 tai
www.garmin.com/products/zumo550. Valitse Manuals ja Declaration of Conformity.

Témaé ztimo 500/550 -laitteen suomenkielinen versio (englanninkielisen kdyttéoppaan
Garmin-osanumero on 190-00697-00, versio B) toimitetaan mukavuuden edistdmiseksi.
Tarvittaessa voit kayttda englanninkielisen kdyttdoppaan uusinta versiota zimo 500/550
-laitteen kdyttimiseen.

GARMIN EI OLE VASTUUSSA TAMAN SUOMENKIELISEN OPPAAN
TARKKUUDESTA JA KIISTAA KAIKKI SITHEN LUOTTAMISEEN LIITTYVAT
VASTUUT.

iv zmo 500/550 -kéyttbopas


www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550

ALorTus

ALoITus

zimon ulkoasu
A. @ virtapainike
B. @ ldhentdminen,

aanenvoimakkuuden lisdédminen tai
kirkkauden lisddminen.

C. @ loitontaminen,
aanenvoimakkuuden vahentdminen
tai kirkkauden véhentdminen.

D. @ sivupainike — kartan,
kompassin, matkan tietojen,

Mini-USB-liiténta virtaa, USB- SD-korttipaikka

n}ed?asoittirpenja} puheli.nvalikon massatallennustilaa ja ohjelmiston
sivujen vierittiminen. Kirkkauden péivitysté varten
sddtiminen pitdmalla

painiketta painettuna.
E. @ puhepainike

— ddnenvoimakkuutta (I:; ggps 755:?7)
sdddetddn painamalla
painiketta. Voit antaa
aniohjeita pitdmalla
painiketta painettuna. MCX-liiténté

suojuksen alla
(katso sivua 58)

zmo 500/550 -kéyttéopas 1



ALoITus

zumo-vihjeita ja oikopolkuja

+ Voit palata nopeasti valikkosivulle

pitamalla -painiketta painettuna.

* Voit palata karttasivulle painamalla
-painiketta.

¢ Katso lisad vaihtoehtoja koskettamalla
EN- i- N painiketta.

+  Painiketta [JEagl painamalla voit

sdatad esimerkiksi ddnenvoimakkuutta,

kirkkautta, kieltd ja ndppdimistoa.

Aanenvoimakkuuden
saataminen

Paina @ -painiketta ja sdddd
dinenvoimakkuutta ()

-ja @ -painikkeella. Voit kéyttad
danenvoimakkuuden lisdasetuksia
valitsemalla IES3N > @ Voimakkuus.

Kirkkauden saataminen
Pida @-painiketta ainettuna ja sééda
kirkkautta (3)- ja &) -painikkeella.
Lisétietoja muista ndyton asetuksista on
sivulla 47.

Pikalinkit
* Osoitteen etsiminen: sivu 11
* Karttasivun tarkasteleminen: sivu 20

+ Matkapuhelimen handsfree-
toimintojen kéyttdminen: sivu 23

¢+ Garmin Lock™ -varkaudeneston
kéyttdminen: siva 10

*  MP3-tiedostojen kuunteleminen:
sivu 38

+ Tiedostojen siirtiminen ziimoon:
sivut 35 - 37

+ Lisdtietoja zimon déniasetuksista on
sivulla 49

* ziimon puhdistaminen ja
sdilyttdminen: sivu 58

+ ziimon kiinnittdminen autoon: sivu 50

Osallistu kyselyyn tuotteen kdyttoppaasta.
Siirry osoitteeseen www.garmin
.com/contactUs, ja valitse Product
Documentation Survey.

zimo 500/550 -kéyttéopas


http://www.garmin.com/contactUs/
http://www.garmin.com/contactUs/

ALorTus

zamon kiinnittaminen moottoripyoraan

A VAROITUS: Garminin takuuehtojen mukaan virtajohdot, joissa on paljaita johtimia,
saa asentaa ainoastaan kokenut asentaja, jolla on tarvittavat tiedot ajoneuvojen
sahkojarjestelmistd ja joka osaa kayttad asennukseen tarvittavia erityistyokaluja tai
-laitteita.

1: Virran kytkeminen kiinnitykseen
Valitse ziimon kiinnityspaikka moottoripydradn sen mukaan, missé virtaléhteet sijaitsevat ja

missé kohdissa kaapelit voidaan kiinnittad turvallisesti.
Paljaat johdot ja
siséinen sulake

l virtaliitédntaa varten
Virtaliitantéd & -

Tietoja aaniliitannoista

Mikrofoni- (2,5 mm) ja daniliitdntd (3,5 mm) sijaitsevat kiinnityksen vasemmassa reunassa
(suojuksen alla). Kun liitdt &&nijarjestelman zimoon, muista huomioida tarvittavien kaapelien
kiinnitys. Lisdtietoja handsfree-déni- ja puhelinvaihtoehdoista on sivulla 23. Tietoja dénten
lisimaarityksista on sivulla 49.

2: Telineen asentaminen ohjaustankoon
zlimo sisdltdd tarvittavat osat kahta erilaista ohjaustankoasennusta varten. Mukautettuihin
kiinnityksiin tarvitaan ehka lisdosia (www.ram-mount.com).

zmo 500/550 -kéyttéopas 3


http://www.ram-mount.com

ALoITus

A) U-pultin ja ohjaustankotelineen Ohjaustankoteline

asentaminen:
1. Aseta U-pultti ohjaustangon ympaéirille ja tyénna
pultin paét ohjaustankotelineen lapi.

2. Kiinnita teline kiristamalla mutterit. Al kirista
muttereita liian tiukalle.

HUOMAUTUS: Suositeltu
kiristysmomentti on 5,7 Nm. Al4 ylitd

enimmaiskiristysmomenttia 9 Nm.

Ohjaustanko
B) Ohjaustankotelineen asentaminen

kytkin-/jarrukahvan

kiinnitykseen:

HUOMAUTUS: Seka 1/4
tuuman pultit ettd M6-pultit
toimitetaan laitteen mukana.
Kéytd pultteja, joiden koko

vastaa kytkin-/jarrukahvan
kiinnityksen pulttien kokoa.

Ohjaustankoteline Kytkin-(arrukahva

1. Irrota pultit kytkin-/jarrukahvan i
kiinnityksesta.

2. Ty6nna uudet pultit
ohjaustankotelineen, — = Véllikappaleet
vélikappaleiden ja kahvan
kiinnityksen lapi.

3. Kiinnita teline kiristamalla pultit.

4 zmo 500/550 -kéyttbopas



ALorTus

3: Pohjalevyn zamon Kiinnitys
kiinnittaminen ziimon ,

ae . Pohjalevy
kiinnitykseen

1. Kiinnité pohjalevy zimon
kiinnitykseen M4 x 40 mm:n

pulteilla ja muttereilla. \'\9
2. Kiinnita pohjalevy paikalleen Y >
Kiristamalla mutterit. 2
4: Pohjalevyn
liittdiminen ohjaus-
tankotelineeseen

1. Kohdista
ohjaustankotelineen
pallomainen osa

! Y kaksoistelineen varteen.

Virtalitént 2. Kiristé nuppia hiukan.

3. Saada laitteen asentoa,
jotta néet laitteen hyvin ja
voit kayttaa sité helposti.

Mini-USB-liiténta

4. Kiinnita kiinnitys
kiristamalla nuppia.

Ohjaustankoteline

zmo 500/550 -kéyttéopas 5



ALoITus

5: ziimon zdmon Kiinnitys /Vipu

asentaminen ' )

kiinnitykseen

1. Liité virtajohto zmon
kiinnitykseen. Voit tiivistaa
kiinnityst& kiristamélla
virtaliitdnnan ruuveja.

Kiinnitysruuvi

2. Kaanna vipua ylospain.
3. K&&nné suojus laitteen
alle (magneettinen).

4. Aseta zGmo kiinnitykseen
ja kaanna vipua alaspain.

5. Kiinnita ruuvi.

Tietoja ruuvitaltasta
Kiinnitd ziimo kiinnitykseen
ruuvilla. Voit kiinnittdd ruuvitaltan

avaimenperddn, missé se on helposti mg “o
saatavilla. ——

Ruuvitaltta

6 zimo 500/550 -kéyttéopas



ALorTus

zumon asetusten maarittaminen
Voit kdiynnistad ziimon pitimalla @-painiketta painettuna. Maéritd ziimon asetukset néyton
ohjeiden mukaan.

Satelliittien etsiminen

Mene ulos avoimelle paikalle, pois autotallien ja korkeiden rakennusten lahettyvilta. Pyséytd
ajoneuvo ja kytke zimoon virta. Satelliittisignaalien [ytdmiseen voi mennd muutama
minuutti.

-palkit osoittavat GPS-satelliittisignaalin voimakkuuden. Kun palkit ovat vihreét,
zlimo on 18ytényt satelliittisignaaleja, ja voit aloittaa
navigoinnin.

zimon kayttaminen
(A} Nayttad satelliittisignaalin voimakkuuden.

( Niyttia puhelimen ja kuulokkeen yhteyden tilan.
(® Niiyttii akun lataustilan.

® & madrdnpad koskettamalla téta.

(@ Tarkastele karttaa koskettamalla it

CB Koskettamalla téitd voit avata

@ Avaa puhelinvalikko koskettamalla titi (kun XM-sddtiedot ja radion (edellyttaa
laite on liitetty matkapuhelimeen, jossa on antennia ja tilausta).
langaton Bluetooth”-ominaisuus). O Avaa mediasoitin koskettamalla
© Voit tarkastella liikennetapahtumia (edellytt kuvaketta.
antennia tai vastaanotinta ja tilausta) ® Voit muuttaa ziimon asetuksia
koskettamalla tatd. koskettamalla tit.

zmo 500/550 -kéyttéopas 7



ALoITus

Maaranpaan Ioytaminen
@ Minne-valikon luokkien avulla voit etsid paikkoja.

Oseite
@ . é Polttoaine
Vasta
leydetyt Suosikit Reitit Bank/ATM

Takalsin | Lihells.. 1 3 Takalsin | Lihelld.. 1 3

o Valitse @ Minne. @Valitse luokka. @ Valitse aliluokka.

Shell

Nest:

Neste

Kanawakalu 14

00170 Helsinki, Eteld- __—
Suomi .
9-1357288 Ajal

Takaisin | Nie kartal. Tallenna

@ Valitse maéranpaa. @ Kosketa Aja-painiketta. @ Nauti matkastal

Takalsin Tavuta 1 3

VIHJE: Katso lisdd vaihtoehtoja koskettamalla [+ B ja n-painiketta.

8 zmo 500/550 -kéyttbopas



Reitin seuraaminen
Ajaessasi ziimo-jérjestelma ohjaa sinut
paddmadradsi puhuttujen ohjeiden, kartalla
olevien nuolien ja karttasivun yldosassa
olevien ohjeiden avulla. Jos poikkeat
alkuperdiseltd reitiltd, zimo laskee reitin
uudelleen ja antaa ohjeita uudelle reitille.

Reitti on merkitty purppuranvérisellé viivalla.
Kéénny aina nuolen osoittamaan suuntaan.

Mannerheimintie - Kaivokatu

.s_n Ruyal - T EE

Mééranpéén merkkina on ruutulippu.

zmo 500/550 -kéyttéopas

ALorTus

Pysahdyksen lisaaminen
Reitin varrelle voi lisdtd pysahdyksen
(kauttakulkupisteen). ziimo néyttad
ajo-ohjeen pysahtymispaikkaan ja
madranpaahan.

VIHJE: Jos haluat lisitd enemmén
kauttakulkupisteita reitille, harkitse
aktiivisen reitin muokkaamista.
Katso sivua 16.

1. Kun reitti on aktiivinen, valitse karttasivulla
Valikko ja valitse % Minne.

2. Etsiylimé&érainen pysahdyspaikka.

3. Valitse Aja.

4. Voit lisata pyséhdyksen ennen
mééranpaéata valitsemalla Lisaa
kauttapisteeksi. Voit maarittda sen
mééranpééaksi valitsemalla Aseta
uudeksi maaranpaaksi.

Radisson Sas Royal




ALoITus

Kiertotien lisddaminen

Jos jokin reitilld oleva tie on suljettu, voit
ajaa kiertotietd.

1. Kun reitti on aktiivinen, valitse Valikko.
2. Valitse Kiertotie.

Reitin pysayttaminen
1. Kun reitti on aktiivinen, valitse Valikko.
2. Valitse Lopeta.

ztiimon lukitseminen
1. Valitse S22 > % Systeemi > Garmin

Lock.

2. Valitse OK-painike ja anna
nelinumeroinen PIN-koodi.

3. Kirjoita nelinumeroinen PIN-koodi
uudelleen.

4. Kosketa OK-painiketta.
5. Aja turvapaikkaan ja valitse Maarita.
Anna nelinumeroinen PIN-koodi tai aja

turvapaikkaan aina, kun kytket ziimon virran.

10

Mika on turvapaikka?

Valitse turvapaikaksi miké tahansa sijainti,
esimerkiksi kotisi tai tyGpaikkasi. Jos olet
valitsemassasi turvapaikassa, PIN-koodia ei
tarvitse antaa. Jos unohdat PIN-koodin, voit
avata zimon menemélld turvapaikkaan.

HUOMAUTUS: Jotta voit avata
ziimon turvapaikassa, zimon on
vastaanotettava satelliittisignaaleja.

HUOMAUTUS: Jos unohdat
PIN-koodin ja turvapaikan, lihetd
zamo Garminille avattavaksi.
Laitteen mukana on myds lahetettdva
kelvolliset tuotteen rekisterdintitiedot
tai ostotodistus.

zmo 500/550 -kéyttéopas



@ MINNE

Minne-valikossa on luokkia, joiden
avulla voit etsid paikkoja. Lisatietoja
yksinkertaisesta hausta on sivulla 8.

Osoitteen Ioytaminen
1. Valitse ® Minne > (@ Osoite.

2. Valitse tarvittaessa maa, osavaltio/laani ja
kaupunki/postinumero.

3. Kirjoita osoitteen numero ja valitse
Valmis.

4. Kirjoita kadunnimead niin pitkalle, etta
néyttoon tulee kadunnimien luettelo, tai
kosketa Valmis -kohtaa.

5. Valitse tarvittaessa katu ja kaupunki.

6. Valitse osoite, mikali se on tarpeellista.
Aja-sivu avautuu.

7. Voit luoda reitin paikkaan valitsemalla
Aja.

zmo 500/550 -kéyttéopas

MINNE

VIHJE: Al kirjoita kadunnimen etu- tai
jalkiliitettd. Jos haluat 16ytdd esimerkiksi
Itdisen rantakadun, kirjoita rantakatu, ja
jos haluat 16ytda maantien 7, kirjoita 7.

Tietoja postinumeroista

Voit etsid postinumeroa. Kirjoita
postinumero kaupungin nimen sijasta. Kaikki
karttatiedot eivét sisdlld postinumerohaun
mahdollisuutta.

Risteykset

Risteyksen etsiminen muistuttaa osoitteen
etsimistd. Valitse i Liittyma ja anna
ristedvien katujen nimet.

Aja-sivun asetukset
Voit avata Aja-sivun valitsemalla kohteen
hakutulosluettelosta.

Shell

00170 Helsinki, Etela-

Suomi
9-1357288

Takaisin |  Nie kartal Tallenna

11



MINNE

Valitse Aja, jotta voit luoda
yksityiskohtaisen reitin paikkaan.

Valitsemalla Nie kartal voit nayttaa
sijainnin kartassa. Jos GPS ei ole kdytdssd,
valitse Aset. sij., jotta voit marittdd paikan
nykyiseksi sijainniksi. Aset. sij. should be
format painted.

Valitsemalla Tallenna voit tallentaa sijainnin
suosikiksi. Lisdtietoja on sivulla 14.

Jos laitteeseen on liitetty matkapuhelin, jossa
on langaton Bluetooth-ominaisuus, soita
paikkaan valitsemalla .

Mene kotiin

Voit mérittdd kotipaikaksi paikan, johon
useimmiten palaat.

1. Valitse % Minne > @ Mene kotiin.
2. Valitse vaihtoehto.

Palaaminen kotiin

Kun olet méérittényt kotipaikan, voit

muodostaa reitin sinne milloin tahansa
valitsemalla % Minne > Mene Kkotiin.

12

Kotisijainnin vaihtaminen

1. Valitse 2l > P Omat tiedot > Aseta
kotisijainti.

2. Valitse Kylla, syotén osoitteeni tai Kylla,
kayta nykyista sijaintia.

Kohdepisteiden etsiminen

1. Valitse % Minne > @ Ruokaa,
hotelleja.

2. Valitse luokka ja tarvittaessa aliluokka.
(Paina nuolipainikkeita,
jos haluat ndhda liséé luokkia.)

3. Valitse maaranpaa.
4. Valitse Aja.

zmo 500/550 -kéyttéopas



Paikan etsiminen nimella

Jos tiedat etsimési paikan nimen, voit

kirjoittaa sen ndyttonappaimistlld. Voit

rajoittaa hakua kirjoittamalla nimen

sisdltamid kirjaimia.

1. Valitse % Minne > [@ Ruokaa,
hotelleja.

2. Valitse Tavaa nimi.

3. Kirjoita nimen kirjaimia
nayttonappaimistolla. Valitse Valmis.

4. Valitse etsiméasi paikka ja sen
jalkeen Aja.

Nayttonappaimiston
kéyttdminen

Voit tarkastella merkkeja koskettamalla ja
liv’uttamalla keltaista ruutua. Voit valita
merkin koskettamalla sita.

zmo 500/550 -kéyttéopas

MINNE

|ABCDEFEHIJKMORSTUUWHVZ.

Takaisin | Toiminto, 12 3 Yalmis

VIHJE: Voit siirtyd keltaisessa ruudussa
nopeasti napauttamalla aakkosrivié.

Voit poistaa viimeisimman merkin
koskettamalla - -painiketta . Voit poistaa
koko merkinnén koskettamalla

n -painiketta pitkdan.

Valitsemalla voit vaihtaa
néppaimistotilan, jotta voit kayttaad
diakriittisid merkkeja tai erikoismerkkejé.
Voit kirjoittaa numeroita koskettamalla
-painiketta.

Lisétietoja ndppaimiston ndyttotavan
néyttamisestd on sivulla 48.

13



MINNE

Vasta loydetyt paikat

zimo tallentaa viimeisimmét 50 10ydettya
paikkaa viimeksi 16ytyneiden paikkojen
luetteloon. Ne luetellaan naytossa
viimeksi haettu ajokohde ensimméisend.
Voit tarkastella vasta 1oydettyja paikkoja
valitsemalla @ Minne > @, Vasta
loydetyt.

Valitsemalla Tallenna > OK voit lisétd vasta
16ydetyn paikan @@ Suosikit-kohtaan.

Valitsemalla Poista > Kylla voit poistaa
kaikki paikat vasta 16ydettyjen luettelosta.

vasta 10ydetyt paikat, ne poistetaan
ainoastaan luettelosta. Paikkaa ei siis
poisteta laitteesta.

@ HUOMAUTUS: Kun poistat

14

Suosikit

Suosikit-kohtaan voi tallentaa enintddn
500 paikkaa, jotka voidaan etsid nopeasti
ja joihin voidaan luoda reittejd. MyGs
kotipaikka tallennetaan Suosikit-kohtaan.

Loydettyjen paikkojen

tallentaminen

1. Kun olet I6ytanyt paikan, jonka haluat
tallentaa, valitse Tallenna .

2. Kosketa OK-painiketta. Sijainti
tallennetaan Suosikit-kohtaan .
Suosikit.

Paikkojen jakaminen

Voit jakaa Suosikit-kohdan sijainteja toisten
ziimo-kayttdjien kanssa. Laitteessa on oltava
SD-kortti, jolla on vapaata tilaa.

1. Valitse ® Minne > @ Suosikit.

2. Valitse jaettava paikka.

3. Valitse Jakaa.

Helsinkin-Vantaan
Lentoasema

Lentoasemantie
01200 Vantaa, Etela=

Suomi
+358 20014636

Jakaa | Muokkaa

Takaisin | Kartta

zmo 500/550 -kéyttbopas



. Varmista, etta olet valinnut oikean paikan,
ja valitse Vie.

5. Kosketa OK-painiketta.
6. Poista SD-kortti ja aseta se toiseen z{imo-

laitteeseen.

. Nayttdon tulee ilmoitus. Voit tuoda jaetut
paikat valitsemalla Kylla.

. Valitse Suosikit ja sen jalkeen paikka,
jonka haluat tuoda.

Poista kaikki valinnat |

2 Helsinkin-V. L |

W Radisson Sas Royal |

MINNE

Nykyisen sijainnin
tallentaminen

Kosketa karttasivulla ajoneuvokuvaketta
% Valitsemalla Kylla voit tallentaa
nykyisen sijainnin suosikiksi.

Tallennettujen paikkojen
muokkaaminen

1. Valitse % Minne > @ Suosikit.

2. Valitse ajokohde, jota haluat muokata.
3. Valitse Muokkaa.

EHelsinkin-Vantaan Lentoasema

Vaihda nimi |

Vaihda kartta symboli |

Vaihda puhelin numero |

9. Valitse Tuo ja OK.

10. Voit palata valikkosivulle valitsemalla
Valmis.

Tallennettujen paikkojen
etsiminen

Valitse % Minne > @ Suosikit. Paikat
nékyvit luettelossa sen mukaan, miten
kaukana ne ovat nykyisestd sijainnista. Voit
rajoittaa hakua valitsemalla Tavuta.

zmo 500/550 -kéyttéopas

4. Paikan muokkaaminen:

Valitse Vaihda nimi. Kirjoita nimi ja
valitse Valmis.

Valitse Vaihda kartta symboli. Kosketa
symbolia.

15



MINNE

Valitse Vaihda puhelin numero. Kirjoita
puhelinnumero ja valitse Valmis.

Voit poistaa kohteen valitsemalla Poista.
Nayttdon tulee suosikkien luettelo.
Napsauta poistettavaa kohdetta. Valitse
Poista > Kylla.

Tallennetun reitin luominen
zimolla voit luoda ja tallentaa reittejd ennen
seuraavaa matkaa. Voit tallentaa enintédén 50
reittia.

. Valitsemalla ¢ voit liséita reitille jonkin

toisen paikan. VIHJE: Voit rajata hakua
valitsemalla Lahella. Katso sivua 19. Voit

poistaa paikan valitsemalla .

. Valitsemalla Kartta voit laskea reitin ja

tarkastella sita kartassa.

. Voit poistua ja tallentaa reitin valitsemalla

Takaisin.

Tallennettujen reittien
muokkaaminen

1. Valitse ® Minne > &' Reitit > Uusi.

1. Valitse ® Minne > &' Reit.
2. Valitse muokattava reitti.

2. Valitse Lisaa uusi aloituspiste.

3. Etsi sijainti lahtdpisteeksi ja valitse
Valitse.

4. Valitse Lisaa uusi paatepiste.

5. Etsi sijainti paatepisteeksi ja valitse
Valitse.

Liséé uusi

aloituspiste
Helsinkin-Vantaan

Lentoasemantie

Radisson Sas Mal.
Runeberginkaty 2

16

3. Valitse Muokkaa.

Radisson Sas Roya - Helsinkin-V

Vaihda nimi |

Lisa/poista pisteita |

kasintehty jariestys

Takaisin

zmo 500/550 -kéyttéopas



. Reitin muokkaaminen:

Valitse Vaihda nimi. Anna uusi nimi ja
valitse Valmis.

+ Valitsemalla Lisdél/poista pisteita
voit lisata reitille uuden aloitus- tai
paatepisteen tai pysahdyksia.

+ Valitsemalla Késintehty jérjestys voit
vaihtaa reitin pisteiden jarjestysta.

+ Valitsemalla Optimaalinen jérjestys
voit jarjestaa pisteen automaattisesti sen
mukaan, miten kaukana pisteet ovat lahto-
ja paatepisteista linnuntieta.

+ Valitsemalla Laske uudelleen voit
muuttaa reittisuositusta siten, etta laite
laskee reitit lyhyemman ajan, lyhyemman
matkan tai tieltd poistumisen mukaan.

+ Voit poistaa kohteen valitsemalla Poista.
Néayttoon tulee reittiluettelo. Napsauta
poistettavaa kohdetta. Valitse Poista >
Kylla.

MINNE

zimo-kayttdjien kanssa. Laitteessa on oltava
SD-kortti, jolla on vapaata tilaa.

HUOMAUTUS: Muutokset
tallennetaan automaattisesti, kun
poistut joltakin
reitinmuokkaussivulta.

Reittien jakaminen
Voit jakaa tallennettuja reitteja toisten

zmo 500/550 -kéyttéopas

1. Valitse ® Minne > g Reitit.
. Valitse jaettava reitti.
. Valitse Jakaa.

Radisson Sas Roya -
Helsinkin-Vantaa

Takaisin | Kartta | Jakasa | Muokkaa

. Varmista, etta olet valinnut oikean reitin,

ja valitse Vie.

5. Kosketa OK-painiketta.
6. Poista SD-kortti ja aseta se toiseen zimo-

laitteeseen.

. Nayttoon tulee iimoitus. Voit tuoda jaetun

reitin valitsemalla Kylla.

. Valitse Reitit ja sen jalkeen tuotava reitti.

Poista kaikki valinnat |

#Radisson Sas Roya - Helsinki|

17



MINNE

9. Valitse Tuo ja OK.

10. Voit palata valikkosivulle valitsemalla
Valmis. Voit tarkastella tuotuja reitteja
valitsemalla % Minne > Reitit.

HUOMAUTUS: Voit jakaa reitteja
my6s Google Earthissa. Siirry
osoitteeseen http://earth.google.com.

Paikan etsiminen kartan
avulla

Voit avata karttasivun valitsemalla @
Katso kartt.. Voit selata karttaa ja tarkastella
sen eri osia koskettamalla mité tahansa
karttasivun kohtaa ja vetdmalld sormea sitd
pitkin. Voit myos valita ® Minne > JJEl] >
2| Etsi kartalta.

18

Vihjeita kartan selaamiseen
*  Voit siirtya kartan eri osiin koskettamalla
ja vetdmalld karttaa.

+ Voit ldhentad ja loitontaa kuvaa +. ja
= -painikkeella.
+ Kosketa mité tahansa paikkaa kartalla.

Valitsemasi paikan kohtaan ilmestyy
nuoli.

+ Palaa edelliseen ndyttoon koskettamalla
Takaisin-kohtaa.

+ Voit tallentaa paikan .
Suosikit-kohtaan valitsemalla Tallenna.

+ Valitse Aja, jotta voit luoda
yksityiskohtaisen reitin paikkaan.

+ Jos GPS ei ole kaytossa, valitse Aset. sij.,
jotta voit maarittad paikan nykyiseksi
sijainniksi. Aset. sij. to set the arrow
location as your current location.

zmo 500/550 -kéyttbopas


http://earth.google.com

Koordinaattien antaminen
Jos tieddt madranpddn maantieteelliset
koordinaatit, voit ajaa zimon avulla mihin
tahansa paikkaan pituus- ja leveyspiirin
koordinaattien avulla.

Valitse Q Minne > JEl >

Koordinaatit.

Sydté koordinaatit

N 60 ° 9830 °

E 24 ® 563437

Voit vaihtaa koordinaattien tyypin
valitsemalla Muoto. Koska eri kartoissa
kéytetddn eri sijaintimuotoja, zimossa voit
valita asianmukaisen koordinaattimuodon
kéytettdvéin kartan mukaan.

Saat lisdd vaihtoehtoja valitsemalla
Seuraava:

+ Valitse Aja, jotta voit luoda
yksityiskohtaisen reitin koordinaattien
osoittamaan paikkaan.

+ Valitsemalla Niie kartal voit ndyttda
sijainnin kartassa.

zmo 500/550 -kéyttéopas

MINNE

Voit tallentaa paikan . Suosikit-
kohtaan valitsemalla Tallenna.

Haun laajentaminen

1.
2.

3.

Valitse ® Minne > Lihell3.
Valitse vaihtoehto:

Missa nyt olen — hakee paikkoja, jotka
ovat nykyisen sijainnin lahella.

Toisesta kaupungista — hakee kohteita
antamasi kaupungin lahettyvilta.
Lahella nykyista reittia — hakee
paikkoja, jotka ovat navigoitavan reitin
varrella.

Maaranpaata — hakee paikkoja, jotka
sijaitsevat nykyisen reitin maaranpaan
lahella.

Kosketa OK-painiketta.

HUOMAUTUS: ziimo hakee
automaattisesti nykyisen sijainnin

lahelta.

19



PAASIVUJEN KAYTTAMINEN

PAAsIVUJEN KAYTTAMINEN

Karttasivu

Avaa karttasivu koskettamalla valikkosivun kuvaketta % Katso kartt. %
Ajoneuvomerkki ndyttdd nykyisen sijaintisi.

Valitsemalla ajoneuvokuvakkeen voit néyttaa nykyiset koordinaatit ja
korkeuden. Tallenna paikka valitsemalla sen jélkeen Kylla.

Mannerheimintie - Kaivokatu

Loitonna koskettamalla 2 - Kosketa ohjepalkkia
. 4 L——— g
—|-painiketta . N ﬂ % jos haluat avata
27 risteysluettelosivun.

Palaa valikkosivulle

koskettamalla kuvaketta \ Lé&henn koskettamalla

kuvaketta <.

Valikko.
= e Kosketa kuvaketta
Voit avata matkan Nopeus e )
L . — Kéénny, jos haluat avata
tietosivun Va/ﬁ:ﬁi’: seuraavan kdanndksen

Karttasivu ja reitin navigoiminen sivun.

" Vasen - Lénnrotinkatu ‘
60. Vasen -

Malminkatu

r QOikea - Fredrikinkatu ‘
150.

; Ddomater Fusl Ddomater ﬂ _ . ‘
e e, Vasen - Malminkatu
(00013« )( 0000.0¢ 200.
Takaisin Nollaa.. More Takaisin | Nyt kartal. 1 ‘
Matkan tietosivu Risteysluettelosivu Seuraavan kaannoksen

sivu

20 zmo 500/550 -kéyttéopas



Matkan tietosivu
Ajotietosivulla ndkyy ajonopeus ja muita
hyodyllisid matkaa koskevia tietoja. Voit
avata Matkan tietosivun koskettamalla
karttasivulla Nopeus-painiketta.

Matkan tietosivun
tyhjentaminen

Nollaa matkan tiedot ennen uuden matkan
aloittamista, jotta saat tarkat tiedot. Jos

pysahdyt usein, pidd zimon virta kytkettynd,

jotta matkaan kulunut aika ndyttaa oikeaa
aikaa koko matkan ajan.

Valitsemalla Nollaa voit nollata
matkamittarin, enimmaisnopeuden,
matkan tiedot, polttoainemittarin ja mailit
tankillisella.

Valitsemalla Lisdd voit tarkastella nopeus- ja

ajoaikatietoja.

zmo 500/550 -kéyttéopas

PAASIVUJEN KAYTTAMINEN

Polttoainemittarin
kdyttaminen

Polttoainemittari on tarkoitettu vain
moottoripy6rakayttoon. Voit seurata
polttoaineen kaytt6d, kun ziimo on kiinnitetty
moottoripyorddn. Polttoainemittari on vain
niin tarkka kuin antamasi tiedot.

1.

Voit avata matkan tietosivun valitsemalla
karttasivulla Nopeus.

Valitse Nollaa > Mailia tankillisella.

3. Anna maara ja valitse Valmis.
4. Nayttoon tulee ilmoitus, kun jaljellda on 30

mailia (noin 48,3 km).
Voit etsia lahimman huoltoaseman

valitsemalla karttasivulla J:B -kuvakkeen.
Kosketa OK-painiketta.

Voit nollata polttoainemittarin siirtymalla
matkan tietosivulle ja valitsemalla
polttoainemittarin > Kylla.

21



PAASIVUJEN KAYTTAMINEN

Risteysluettelosivu

Kun navigoit reittid, risteysluettelosivulla
nékyvét koko reitin yksityiskohtaiset
ajo-ohjeet ja kddnnosten viliset etdisyydet.
Voit avata risteysluettelosivun koskettamalla
karttasivun ylareunan suuntapalkkia.
Koskettamalla jotakin luettelon kddnnosta
voit avata sen seuraavan kddnnoksen sivun.
Valitsemalla Née kartal voit néyttad koko
reitin kartassa.

Seuraavan kaannoksen
sivu

Voit tarkastella tulevaa kaannosta

kartalla koskettamalla karttasivulla
Kaénny-kuvaketta tai koskettamalla mitd
tahansa kdannosta risteysluettelosivulla.
Kun navigoit reittid, seuraavan risteyksen
sivulla nékyy risteys, josta kdannytadn
seuraavaksi, sekd etdisyys ja jéljelld oleva
ajoaika risteykseen. Voit tarkastella reitin
muita kddnnoksid koskettamalla - tai

n-painiketta.

22

Kompassisivu
Voit avata kompassisivun valitsemalla

kartassa Ajat tai painamalla (M8)-painiketta.
Otékkéosoitin
Suunnan
osoitin

Kun navigoit reittid, kompassi pyorii,

ja otokkéosoitin ndyttdd suunnan, johon
ajamalla pysyt reitilld. Suuntimaosoitin
ndyttad nykyisen suunnan. Jos nuoli osoittaa
ylospdin, olet menossa suoraan kohdetta
kohti. Jos nuoli osoittaa johonkin toiseen
suuntaan, aja 6tokkaosoittimen suuntaan,
kunnes nuoli osoittaa ylospéin. Voit ndyttaa
liséd tietokenttid valitsemalla Lisaa.

zmo 500/550 -kéyttéopas



HANDSFREE-TOIMINTOJEN
KAYTTAMINEN

ziimo voi muodostaa langattomalla
Bluetooth®-tekniikalla yhteyden
matkapuhelimeen ja langattomiin
kuulokkeisiin. Talloin laite on
handsfree-laite. Osoitteessa
www.garmin.com/bluetooth voit tarkistaa,
ovatko Bluetooth-laitteet yhteensopivia
ziimon kanssa.

Langattoman Bluetooth-tekniikan avulla
muodostetaan langaton yhteys laitteiden
vélille (esimerkiksi matkapuhelin, langaton
kuuloke ja ziimo). Kun kahta laitetta
kéytetddn ensimmaistd kertaa yhdessd,
niiden vilille on muodostettava pariliitos
PIN-koodin/salasanan avulla. Kun laitteiden
vilille on kerran muodostettu pariliitos,

ne muodostavat sen jilkeen yhteyden
toisiinsa aina automaattisesti kdynnistimisen
yhteydessa.

HUOMAUTUS: Toinen laite on
ehkd madritettdvd muodostamaan
yhteys automaattisesti, kun ziimo
kéynnistetdan.

zmo 500/550 -kéyttéopas

HANDSFREE-TOIMINTOJEN KAYTTAMINEN

Miksi yhdistaisin
puhelimen ja kuulokkeen
ziimoon?

Voit hyddyntdd zimoa parhaiten
yhdistamalld puhelimen ja kuulokkeen
ztimoon. Handsfree-toimintojen
kéyttdmisen lisdksi kuulet zimon
navigointiopasteet kuulokkeesta.

Lisétietoja zimon muista
daniasetuksista on sivulla 49.

Pariliitoksen
muodostaminen

Jotta pariliitos voidaan muodostaa, toisen
laitteen ja z@imon on oltava kdynnissi ja alle
10 metrin pééssé toisistaan.

Aloita pariliitoksen muodostaminen ziimossa
tai matkapuhelimessa. Lisdtietoja on
puhelimen ohjeissa.

23


www.garmin.com/bluetooth

HANDSFREE-TOIMINTOJEN KAYTTAMINEN

Pariliitoksen muodostaminen

ziimon asetuksilla:
1. Valitse zimon valikkosivulla

[ B @ Bluetooth.

Thaistaa pubelinta

—

S
iytosss

o
-

Takaisin Hanet Palauta

2. Valitse Lisaé-painike Yhdistaa puhelinta-

tai Yhdista kuuloke -asetuksen kohdassa.

3. Ota kayttoon laitteen Bluetooth-osa ja
havaittava tila. Namé asetukset saattavat
sijaita Bluetooth-, yhteys- tai handsfree-
valikossa.

4. Valitse zimossa OK.
5. Valitse laite ja OK.

6. Néppaile tarvittaessa zimon Bluetooth-
PIN (1234) puhelimeen.

7. Palaa valikkosivulle painamalla zimon
Takaisin-painiketta.

24

Pariliitoksen muodostaminen
puhelimen asetuksilla:

1.

Ota kayttddn puhelimen

Bluetooth-osa. Se saattaa olla Asetukset-,
Bluetooth, Yhteydet- tai Hands-free-
valikossa.

Hae Bluetooth-laitteita. Se saattaa olla
Bluetooth-, Yhteydet- tai Handsfree-
valikossa.

3. Valitse zimo laiteluettelosta.
4. Nappaile zimon Bluetooth-PIN (1234)

puhelimeen.

Palaa valikkosivulle painamalla zimon
Takaisin-painiketta.

HUOMAUTUS: Aina kun
kéynnistét ziimon, se yrittdd
muodostaa pariliitoksen sen laitteen
kanssa, jonka kanssa se yhdistettiin
viimeksi.

zmo 500/550 -kéyttéopas



Puheluun vastaaminen

Kun puhelin on yhteydessa ziimoon, )
-kuvake nékyy vasemmassa yldkulmassa.
Kun kuuloke on yhteydessa zimoon,
-kuvake ndkyy vasemmassa ylakulmassa.
Kun saat puhelun, Saapuva puhelu -ikkuna
avautuu.

Vastaa puheluun valitsemalla Vastaa.
Valitsemalla Ald vastaa voit ohittaa puhelun
ja lopettaa puhelimen hélytyksen.

Puhelun aikana

Kun olet soittanut puhelun tai vastannut
puheluun, @9 puhelukuvake tulee ndyttoon.
Saat lisdd vaihtoehtoja valitsemalla @a :

zmo 500/550 -kéyttéopas

HANDSFREE-TOIMINTOJEN KAYTTAMINEN

Takalgin Seitto valinnat

Voit katkaista puhelun valitsemalla Lopeta.

Valitsemalla Seitto valinnat voit tarkastella
seuraavia puheluasetuksia:

Nippiindinet — ndyttdd nappaimistosivun,
jonka avulla voit kdyttdd automaattisia
jrjestelmid, kuten vastaajaa.

Siirré 4éni puhelimeen — ddnten
siirtdéminen puhelimeen. Téma on
hyddyllistd, jos aiot katkaista zimosta virran,
muttet halua katkaista puhelua. Lisaksi

voit siirtdd puhelun puhelimeen, jos haluat
enemman keskustelurauhaa tai kuuloke ei
toimi. Voit vaihtaa takaisin valitsemalla
Siirré 4éini laitteeseen.

Mykistd mikrofoni — mikrofonin
mykistdminen puhelun aikana. Se
mykistdd langallisen mikrofonin,
langattoman kuulokkeen mikrofonin tai
ajoneuvokiinnityksen sisdisen mikrofonin.

25



HANDSFREE-TOIMINTOJEN KAYTTAMINEN

Koputuksen kéyttaminen Puhelin-valikko
HUOMAUTUS: Jos puhelin ei tue Voit avata Puhelin-valikon valitsemalla
koputusta Bluetooth-yhteyden kautta, ~ valikkosivulla JESll. Kaikki puhelimet

tima toiminto ei toimi. eivit tue zimon Puhelin-valikon kaikkia

. . toimintoja. Lisatietoja on puhelimen

Jos saat puhelun aikana toisen puhelun, o Jaonp

i . ohjeissa.

ndyttdon tulee Saapuva puhelu -ikkuna.

Vastga p?.}leluun valitsemalla Vagtaa. @& =

Ensimméinen puhelu asetetaan pitoon. g A

Siirtyminen puhelusta toiseen: al—E" ;ﬁ Jﬁ.
B historia kotiin ta

1. Avaa puheluvalikko koskettamalla — —

-painiketta.

Valitsemalla Tila voit tarkastella liitetyn
puhelimen signaalin voimakkuus-, akun
varaustaso-, palveluntarjoaja- ja nimitietoja.

Garmin

Kestor
00:00:03

2. Valitse Vaihda.

3. Voit katkaista puhelun valitsemalla T
Lopeta. Pidossa oleva puhelu ei katkea.

26 zmo 500/550 -kéyttbopas



Puhelinmuistion kdyttaminen

HUOMAUTUS: Puhelinmuistio on
kéytettavissd ainoastaan, jos puhelin
tukee puhelinmuistion siirtoa.

Puhelinmuistio ladataan automaattisesti
zlimoon aina, kun matkapuhelin muodostaa
yhteyden ziimoon. Saattaa kulua muutama
minuutti, ennen kuin puhelinmuistio on
kéytettavissa.

1. Valitse 23 > [[¢]] Puhelin luettelo.

Customer Care

913-440-5441 |
Customer Care  1-800-937-8997 |

Fan Club Headq  800-555-1234 |

Garmin 8913-397-8200 |

2. Valitse puhelinmuistion merkinta, johon
haluat soittaa.

3. Valitse Soita.

zmo 500/550 -kéyttéopas

HANDSFREE-TOIMINTOJEN KAYTTAMINEN

Soittaminen kohdepisteeseen
1. Valitse IE2M > G Ruokaa, hotelleja.

2. Etsi kohdepiste, johon haluat soittaa.

Radisson Sas Royal
Helsinki

Runeberginkatu 2
Suomi

+ass 201234701

Takaigin | N3e kartal Talenna

3. Valitse Soita tai .

Numeron valitseminen
1. valitse 23 > <& Soita.

2. Valitse numero ja sen jalkeen Soita.

27



HANDSFREE-TOIMINTOJEN KAYTTAMINEN

Puheluhistorian
tarkasteleminen

HUOMAUTUS: Puheluhistoria on
kéytettdvissd ainoastaan, jos puhelin
tukee puheluhistorian siirtoa.

Puheluhistoria ladataan automaattisesti
zimoon aina, kun matkapuhelin muodostaa
yhteyden ziimoon. Tietojen siirtiminen

zlimoon saattaa kestdd muutamia minuutteja.

1. Valitse JE23 > F&J Puhelu historia.

2. Voit tarkastella puheluita valitsemalla
Vastaamattomat, Soitetut tai Vastatut.
Puhelut nakyvat aikajérjestyksessé.
Viimeisimmat puhelut n&kyvat luettelon
alussa.

3. Valitse merkinta ja Soita.

28

Soittaminen kotiin
Anna kotisijainnin puhelinnumero, jotta voit
soittaa kotiin nopeasti.

Kotinumeron kirjoittaminen

1. Valitse I3 > €% Soita kotiin.

[Kotinumerca ei cle maaritelty

Sydtd pubelinnumers

Valitse pubefinluetielosta

2. Valitse Syota puhelinnumero, jos
haluat k&yttaa nappaimistod, tai Valitse
puhelinluettelosta (k&ytettavissé
ainoastaan, jos puhelin tukee
puhelinmuistion siirtoa).

3. Valitse Valmis > Kylla. zimo soittaa
kotinumeroosi.

kotisijaintia tai sen puhelinnumeroa
valitsemalla ® Minne >
Suosikit > Koti > Muokkaa.

@ HUOMAUTUS: Voit muokata

zmo 500/550 -kéyttéopas



HANDSFREE-TOIMINTOJEN KAYTTAMINEN

Soittaminen kotiin
Valitse ISl > %% Soita kotiin. zamo
soittaa kotinumeroosi.

Soittaminen dénivalinnalla

HUOMAUTUS: Aénivalinta on
kéytettdvissd ainoastaan, jos puhelin
tukee toimintoa.

Voit soittaa puheluita sanomalla
yhteyshenkilén nimen mikrofoniin.

1. Valitse B3l > % Adnitunniste.

2. Sano yhteyshenkilon nimi.

@ HUOMAUTUS: Matkapuhelin

on ehké “opetettava” tunnistamaan
ddnikomennot. Lisdtietoja on
puhelimen ohjeissa.

zmo 500/550 -kéyttéopas 29



LIIKENNETIEDOT

LIKENNETIEDOT

z0imo voi vastaanottaa ja kiyttda
litkennetietoja valinnaisen FM TMC (Traffic
Message Channel) -liikkennevastaanottimen
(kuten GTM™ 20) tai XM-élyantennin
(kuten GXM™ 30) avulla. Kun saat
litkenneilmoituksen, zimo ndyttdd
litkkennetapahtuman kartalla, ja voit muuttaa
reittid, jotta véltdt tapahtuman.

HUOMAUTUS: Garmin

el vastaa litkennetietojen
tarkkuudesta. Liikennevastaanotin
tal antenni vastaanottaa

litkkennepalveluntoimittajan signaalia
ja ndyttaa tiedot ziimossa.

HUOMAUTUS: Liikennetietoja
voi kdyttdd ainoastaan, jos zimo on
liitetty liikennevastaanottimeen tai
antenniin (katso sivua 54).

30

Liikenne alueella
Valitse valikkosivulla [aaag tai > Liikenne.

> Traffic.

Liikenne reitilla

Kartassa nékyy tai &, kun reitilld
on ruuhkaa. Kuvakkeessa oleva numero
ilmoittaa viiveen minuutteina. Viiveaika
lisétdéin automaattisesti kartassa nékyvaan
saapumisaikaan.

1. Valitsemalla G8 tai £\ voit nayttas
kartan ja lisaa tietoja.

2 hldastella tiellz 3m|n viive

Tahsl.ln D'-t.alnl'

2. Voit nayttaa lisatietoja koskettamalla
keltaista tekstipalkkia. Jos viivytyksia on
enemman kuin yksi, valitse Detaljit.

zmo 500/550 -kéyttéopas



Takaisin Viilta

3. Valitsemalla Valta voit laskea reitin
uudelleen ja valttaa viivytyksen.

Liikennekoodit ja -symbolit
Vihred = ei vakava, litkenne sujuu
normaalisti

Keltainen = keskivakava, liikkenne on
jonkin verran ruuhkaista

l Punainen = vakava, litkkenne on erittdin
ruuhkaista tai kokonaan pyséhtynyt

B Tie suljettu
Tie: F35 5

Kuvaus: Tie suljettu etydn vucksl,
F sulbettu.

zmo 500/550 -kéyttéopas

LIIKENNETIEDOT

Pohjois-
Amerikka

Merkitys

Kansainva-
linen

Tieolosuh-
teet

Tietyo

Tie suljettu

Hidas
likenne

Onnettomuus

Tapahtuma

CARARCAR A LI 2K 4

Tietoja

=B RO P

31



LIIKENNETIEDOT

Liikennetilausten ostaminen
Voit ostaa uusia tilauksia ja uusia aikaisempia
osoitteessa www.garmin.conytraffic.

Tilauksen lisddminen

1. Valitse H > n > Palvelu tai

Liikenne.
2. Valitse RDS-palvelu tai XM-tilaukset.
3. Valitse Lisaa tai Tilaa.
4. Noudata nayton ohjeita.

HUOMAUTUS:
Garmin-liikennevastaanottimen tai

antennin mukana toimitetaan lisda
oppaita.

32

FM-liikennevastaanotin
Lisatietoja FM-liikennevastaanottimesta

on osoitteessa www.garmin.com/traffic.
Lisétietoja osallistuvista
FM-liikennetilausten palveluntoimittajista on
osoitteessa www.garmin.com/fmtraffic.

HUOMAUTUS: FM Traffic
Receiverin ja ziimon on oltava
litkennetietoja lahettdvén
radioaseman taajuusalueella, jotta
litkkennetietoja voidaan vastaanottaa.

XM-liikenne

Lisatietoja XM-dlyantennista on osoitteessa
www.garmin.com/xm. Tietoja XM
NavTraffic -tilauksista on osoitteessa
www.xmnavtraffic.com.

HUOMAUTUS: XM-tilaukset ovat
kéytettdvissd ainoastaan Pohjois-
Amerikassa.

zmo 500/550 -kéyttéopas


www.garmin.com/traffic
www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic
www.garmin.com/xm
www.xmnavtraffic.com

XM-OMINAISUUDEN
KAYTTAMINEN

zimo voi vastaanottaa XM-radio- ja
XM-siitietoja valinnaisen XM-dlyantennin
(kuten GXM™ 30) avulla. Lisitietoja
XM-ilyantennista ja XM-tilauksista on
osoitteessa Www.garmin.com/xm.

HUOMAUTUS:
XM-ominaisuuksien kdyttdminen

edellyttdd XM-palvelun ostamista ja
aktivoimista.

Kosketa valikkosivun kuvaketta .

3|5 W

XM Radio Local Weather

Weather Ma

* XM Radio — avaa XM-radion.

¢+ Local Weather — niyttad sadtilan
nykyisen sijainnin perusteella.
Valitsemalla Forecast voit ndyttad alueen
viiden pdivén séddennusteen.

zmo 500/550 -kéyttéopas

XM-OMINAISUUDEN KAYTTAMINEN

*  Weather Map — néyttdd nykyisen
saatilan kartassa. Lisatietoja kartan
selaamisesta on sivulla 18.

¢ Traffic — néyttad nykyisten
litkennetapahtumien luettelon. Voit

néyttad lisid tietoja koskettamalla
kohdetta.

XM-radion kuunteleminen

1. Liité antenni zOmon kiinnitykseen (katso
sivuja 3 ja 54). Tahan tarvitaan ulkoista
virtaa.

2. Voit avata mediasoittimen valitsemalla
valikkosivulla

3. Naytad XM-radio valitsemalla Source.

Lisétietoja MP3-soittimesta on
sivulla 38.

33


www.garmin.com/xm

XM-OMINAISUUDEN KAYTTAMINEN

XM-signaalin
voimakkuus

Takalsin | Browse | 123

Voit siirtyd selausluokan seuraavalle
kanavalle valitsemalla .

Voit siirtyd selausluokan edelliselle
kanavalle valitsemalla .

Valitsemalla Browse voit hakea luokasta,
kuten Recent Channels, Kids tai Urban.
Nykyisen ohjelman tiedot nakyvit kunkin
kanavan vieressd. Voit kuunnella kanavaa
koskettamalla sitd.

Voit siirtyd XM-kanavalle valitsemalla 123.

Voit kuunnella kanavaa valitsemalla Done.

Voit tallentaa kanavan esimérityksiin
(enintddn 20) valitsemalla Save.

34

Prusul:
Valitsemalla voit poistaa nykyisen
kanavan esimaérityksistd. Voit poistaa
useita kanavia esimadrityksistd valitsemalla
Browse > Presets > Delete. Nayttoon tulee
esimédritysten luettelo. Kosketa poistettavia
kohteita. Valitse Delete > Yes.

Valitse kaikki |
u]zogm Nickelback |
|
|

If Evaryona Care

21 Da Brat
b5 cn ruuhhliﬁ

22 Bonnie Tyler
MK en Hokding Out Foe

Kanavien
poistaminen
esimadrityksista

Aénenvoimakkuuden
sdataminen

Paina @-painiketta ja sdada
danenvoimakkuutta ('b

-ja @-painikkeella. Voit kayttaad
ddnenvoimakkuuden lisdasetuksia
valitsemalla [Eagl > @Voimakkuus.
Lisétietoja ziimon &éniasetuksista on
sivulla 49.

zmo 500/550 -kéyttbopas



ZOMON TIEDOSTOJEN
HALLINTA

Voit ladata tiedostoja sisdiseen muistiin tai
valinnaiselle SD-kortille.

HUOMAUTUS: ziimo ei toimi
Windows® 95-, Windows 98- tai
Windows Me -kéyttojarjestelmassi.
Téama on useimpien
USB-massatallennuslaitteiden
yleinen rajoitus.

Tuetut tiedostotyypit
*  MP3-musiikkitiedostot
*  M3U - soittolistatiedostot

+ JPEG- ja JPG-kuvatiedostot
- kdynnistyskuvaa tai
kuvankatseluohjelmaa varten

¢+ GPI-mukautettujen kohdepisteiden
(POI) tiedostot Garminin POI Loader
-ohjelmasta

+  GPX-reittipistetiedot ja kartat MapSourcesta

HUOMAUTUS: ziimo ei tue
iTunesin® M4A/MA4P-tiedostoja.

zmo 500/550 -kéyttéopas

ZOMON TIEDOSTOJEN HALLINTA

Vaihe 1: SD-kortin
(valinnainen) asettaminen

Aseta tai irrota kortti painamalla sitd
sisaénpdin, kunnes se napsahtaa.

Mini-USB-litanta virtaa,
USB-massatallennustilaa ja
ohjelmiston péivitysta varten

korttipaikka

Vaihe 2: USB-kaapelin

liittdminen

1. Liita USB-kaapelin pienempi paa mini-
USB-litantaan.

2. Liita USB-kaapelin kookkaampi paa
tietokoneen USB-porttiin.

35



ZOMON TIEDOSTOJEN HALLINTA

Tietokoneen asemaluetteloon ilmestyy

kaksi uutta asemaa. Garmin on ziimon
sisdisen muistin vapaa tila. Toinen siirrettdva
levyasema on SD-kortti.

HUOMAUTUS: Jos tictokone ei
nimed asemaa automaattisesti, nimea
asema uudelleen ohjeen tai sivun 63
ohjeiden avulla.

Vaihe 3: Tiedostojen
siirtdminen zimoon
Windows

1. Liita zimo tietokoneeseen.

2. Kaksoisnapsauta =] Oma tietokone
-kohtaa.

3. Efsi kopioitava tiedosto tietokoneesta.

4. Valitse tiedosto ja sen jalkeen Muokkaa >
Kopioi.

5. Avaa Garmin-asema tai SD-korttiasema.

36

6. Valitse Muokkaa > Liitd. Taman

jalkeen tiedosto nakyy Garmin- tai SD-
korttiaseman tiedostoluettelossa.

@ HUOMAUTUS: Voit myds vetii

ja pudottaa tiedostoja asemiin ja
asemista.

Mac®

1.

Liita zimo tietokoneeseen. Garmin- ja
SD-korttiaseman pitéisi |
nékya Mac-tydpoydéalla {

taltioina. f ,
Voit kopioida tiedostoja  TaItiokuvake
tai kansioita Garmin-

tai SD-korttiasemaan vetamalla ja

pudottamalla niita taltion symbolin paalle.

zmo 500/550 -kéyttéopas



Vaihe 4: Poistaminen ja
irrottaminen

Windows

Kun olet siirtényt tiedostot, kaksoisnapsauta
ilmaisinalueen Poista laite turvallisesti

%> Kkuvaketta. Valitse USB-massamuistilaite
ja Pyséyta. Valitse asema ja OK. Nyt voit
irrottaa USB-kaapelin ziimosta.

Mac

Kun olet siirtényt tiedostot, poista laite
vetdmalld taltion symboli Roskakoriin

(se muuttuu Anna levy = -symboliksi).
Nyt voit irrottaa USB-kaapelin ziimosta.

zmo 500/550 -kéyttéopas

ZOMON TIEDOSTOJEN HALLINTA

zimon tiedostojen
poistaminen

Tiedostoja voi poistaa ziimosta samalla
tavalla kuin tietokoneesta.

Liitd ziimo tietokoneeseen ja avaa
Garmin- tai SD-korttiasema. Korosta
poistettava tiedosto ja paina tictokoneen
néppaimiston Delete-néppainta.

VAROITUS: Jos et tiedd tiedoston
kéyttotarkoitusta, 414 poista
tiedostoa. zimon muistissa on
térkeitd jérjestelmétiedostoja, joita
ei saa poistaa. Kasittele varovaisesti
Garmin-nimisten kansioiden
tiedostoja.

37



MEDIASOITTIMEN KAYTTAMINEN

MEDIASOITTIMEN
KAYTTAMINEN

MP3-tiedostojen
kuunteleminen

Voit ladata MP3-tiedostoja sisdiseen muistiin
tai valinnaiselle SD-kortille. Lisétietoja on
sivuilla 35 - 37.

1. Voit avata mediasoittimen valitsemalla
valikkosivulla I,

Nayta MP3-soitin valitsemalla Lahde.
Kosketa Selaa-painiketta.
Kosketa luokkaa.

Jos haluat toistaa koko luokan, valitse
Kaikki. Toista koko luettelo tietyn raidan
kohdalta valitsemalla raita.

[SAREE I

John Wiliams - Aach Sults Mo, 3 In € |
Majar I, Prolude e
Andres Segouia 8 John Wiliass
Bach On Guitar
Slurvo - Koppala §

Levyn
kansikuva

Talkaisin Selaa

RN § DO o

38

Voit tarkastella MP3-tiedoston tietoja
koskettamalla levyn kantta.

Voit sdéitdd ddnenyoimakkuutta
koskettamalla é-painiketta. Lisétietoja
zlimon &dniasetuksista on sivulla 49.
Kosketa kuvaketta @, jos haluat siirtyd
raidan alkuun. Pidé kuvake painettuna, jos
haluat siirtyé takaisin.

Kosketa kuvaketta ®, jos haluat siirtyd
seuraavaan raitaan. Pidd kuvake painettuna,
jos haluat siirtyé eteenpéin.

Kosketa kuvaketta @, jos haluat pyséyttaa
raidan toiston.

Kosketa kuvaketta (&2, jos haluat toistaa
raidan.

Kosketa kuvaketta C=, jos haluat toistaa
raitoja satunnaisessa jérjestyksessé.

HUOMAUTUS: ziimo toistaa
ainoastaan MP3-tiedostoja.

Se ei tunnista iTunesin®
M4A/M4P-tiedostoja.

zmo 500/550 -kéyttbopas



Soittolistan kdyttdminen
Télld toiminnolla voit hallita zimon
tiedostoja (katso sivuja 35 —37).

1. Luo &énentoisto-ohjelmassa

(kuten Winamp™) soittolista
MP3-tiedostoista.

2. Tallenna soittolista M3U-tiedostoksi.

HUOMAUTUS: M3U-

@ tiedostoa on ehké muokattava
tekstinkasittelyohjelmassa,
kuten Muistiossa, MP3-tiedoston
polun (sijainnin) poistamiseksi.
M3U-tiedostossa pitdisi nakya
ainoastaan soittolistan MP3-
tiedostot, ei niiden sijaintia.
Lisétietoja on ddnentoisto-ohjelman
ohjeessa.

3. Siirra soittolista ja sen MP3-tiedostot
Garmin- tai SD-korttiasemaan. M3U-
tiedoston on sijaittava samassa paikassa
kuin MP3-tiedostot.

4. Avaa MP3-soitin valitsemalla zimossa
> Lahde.

5. Valitse Selaa > Tuo soittolista.
Kéaytettavissé olevat soittolistat tulevat
nayttoon.

zmo 500/550 -kéyttéopas

MEDIASOITTIMEN KAYTTAMINEN

SharonZumoFlaylist.m3u

6. Voit aloittaa soittolistan
MP3-tiedostojen toistamisen valitsemalla
soittolistan.

@ HUOMAUTUS: Soittolistan
jarjestysta ei voi vaihtaa
zUmossa.

Aanikirjojen kuunteleminen
Voit ostaa ddnikirjoja Audible.com:sta
osoitteessa http://garmin.audible.com.
Lisétietoja kirjojen lataamisesta ziimoon on
sivulla 40.

1. Avaa &énikirjasoitin koskettamalla
valikkosivulla > Lihde.
2. Valitse Selaa ja luokka.

3. Voit toistaa kirjan koskettamalla sen
nimea.

39


http://garmin.audible.com

MEDIASOITTIMEN KAYTTAMINEN

T\
& > Kifan

kansi

Charlie and the Chocolate
Faclory (excerpt)

01T J ioHr1
—

caoco

Talkaisin Selaa

Siirtyminen kirjassa
Voit sdatad ddnenvoimakkuutta
koskettamalla @ -painiketta.

Voit katsella kirjan tietoja koskettamalla
kirjan kansikuvaa.

Valitsemalla O voit ohittaa jonkin osan
ja valitsemalla “ palata taaksepdin. Voit
siirtyd painikkeilla eteen- tai taaksepdin
kirjassa.

Pysiytd kirja koskettamalla kuvaketta \D

Kirjanmerkkien kayttadminen
Voit luoda kirjanmerkin valitsemalla C R
ja Kirjanmerkki. Tarkastele kirjanmerkkeja
koskettamalla kirjanmerkkié ja

(3 -kuvaketta. Kuuntele
kirjanmerkkeihin lisattyd danikirjaa
koskettamalla Toista-kuvaketta.

40

Adnikirjojen lataaminen

ziamoon

1. Luo Audible.com-tili osoitteessa
http://garmin.audible.com.

2. Ostakirja.
3. Lataa AudibleManager tietokoneeseen.

4. Aktivoi zimo. Aktivointi kdynnistyy, kun
avaat AudibleManagerin ensimmaisen
kerran. Aktivointi tarvitsee tehdé vain
kerran.

5. Liita zimo tietokoneeseen.
6. Lataa kirja tietokoneeseen.

7. Avaa AudibleManager ja siirra kirja sen
avulla Garmin- tai
SD-korttiasemaan.

VIHJE: Liséohjeita on
AudibleManagerin ohjeessa. Valitse
valikosta Ohje ja sen jélkeen Ohje.

zmo 500/550 -kéyttbopas


http://garmin.audible.com

ZOMON MUKAUTTAMINEN

1. Valitse valikkosivulla IS

2. Kosketa muutettavaa asetusta. Kukin
asetus sisaltaa alivalikon tai luettelon.

= %

Kartta | Systeemi

Paikalline

Omat Voimakk=
fedot T Eluetooth

Takaisin | Palauta

Kartan asetusten

muuttaminen
Valitse H > Kartta.

e
o st

Takaisin | Karttatiedot Palauta

Kartta yksityiskohdat — voit sdita kartan
yksityiskohtaisuutta. Kartta piirtyy sité
hitaammin, mité yksityiskohtaisempi se on.

zmo 500/550 -kéyttéopas

ZOMON MUKAUTTAMINEN

Kartan esitystapa — voit muuttaa
karttasivun perspektiivia.

« Jilki ylos — voit tarkastella karttaa
kaksiulotteisena ajosuunta ylospain.

+ Pohjoinen ylos — voit tarkastella karttaa
kaksiulotteisena pohjoinen ylospain.

* 3 ulotteinen — voit ndyttdd kartan
kolmiulotteisena, ajosuunta ylhaalla.

Ajoneuvo — valitsemalla Vaihda voit
vaihtaa kuvakkeen, joka osoittaa sijainnin
kartassa. Valitse haluamasi kuvake

ja sen jalkeen OK. Voit ladata lisdd
ajoneuvokuvakkeita osoitteesta
www.garmin.com/vehicles.

Jalkiloki — valitsemalla Niyta voit ndyttaa
nykyisen matkan lokin kartassa ohuena
sinisend viivana. Voit hallita matkalokin
tietoja valitsemalla [JER3l > Omat tiedot >
Muokkaa jilkilokia.

Kartan tiedot — voit tarkastella ziimoon
ladattuja karttoja ja niiden versioita.
Koskettamalla karttaa voit ottaa kartan
kéyttdon tai poistaa sen kdytost.

41


http://www.garmin.com/vehicles

ZOMON MUKAUTTAMINEN

Palauta — oletusarvoisten kartta-asetusten
palauttaminen.

Jarjestelman asetusten

muuttaminen
Valitse a2l > @& Systeemi.

Takaisin Tiedot Palauta

GPS tila — voit ottaa kdyttoon tai poistaa
kaytostd GPS- sekd WAAS/EGNOS-
ominaisuuden. WAAS/EGNOS-asetuksen
ottaminen kdyttoon saattaa parantaa
GPS-tarkkuutta, mutta se kuluttaa enemmén
akun virtaa. Lisdtietoja WAAS/EGNOS-
ominaisuudesta on osoitteessa www.garmin
.com/aboutGPS/waas.html.

Safe Mode — voit ottaa Safe Mode -tilan
kéyttdon tai poistaa sen kdytostd. Kun
ajoneuvo on liikkeessd, turvallisuustila
poistaa kaytosta kaikki laitteen toiminnot,
jotka edellyttavit kayttdjan toimia ja
saattaisivat hairitd ajamista.

42

Garmin Lock — voit lukita zimon
ottamalla kaytt6on Garmin Lock -toiminnon.
Anna nelinumeroinen PIN-koodi ja marita
turvapaikka. Lisdtietoja on sivulla 10.

Tiedot — voit tarkastella ziimon
ohjelmistoversion, laitteen tunnuksen ja
ddniversion numerotietoja. Tarvitset tietoja
jarjestelman ohjelmiston péivitykseen
(katso sivua 49) ja karttatietojen ostamiseen
(katso sivua 53).

Palauta — oletusarvoisten
jarjestelmaasetusten palauttaminen.

zumon paikallisasetusten
maarittdminen
Valitse IERE > & Paikallinen.

Suomi

&) Kilometrit

Takaisin Vaihda kaikid

Voit muuttaa asetusta koskettamalla
kuvakkeen viereisté painiketta.

zmo 500/550 -kéyttéopas


www.garmin.com/aboutGPS/waas.html
www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Voit muuttaa kaikki asetukset valitsemalla
Vaihda kaikki. Valitse kussakin ndytossd
asetus ja sen jilkeen OK.

Paikallinen — paikallisasetusten
valitseminen.

@? Tekstin kieli — néyton tekstin kielen
vaihtaminen. Tekstin kielen vaihtaminen
ei vaihda kéyttdjan antamien tietojen tai
karttatietojen (kuten kadunnimet) kielta.

& Puhekieli — iinikehotusten kielen
muuttaminen. Kielet, joiden yhteydessd
nékyy henkildn nimi, ovat teksti puheeksi
(TTS) -d4nid, joilla on laaja sanavarasto

ja jotka lausuvat kadunnimet, kun lahestyt
risteyksid. Esimaaritettyjen ddnten
sanavarasto on rajallinen, ja ddnet eivit lausu
paikkojen tai katujen nimia.

zmo 500/550 -kéyttéopas

ZOMON MUKAUTTAMINEN

@ Ajan esitys — valitse 12 tai 24 tunnin
jrjestelma tai UTC-aika.

Aikavyohyke — valitse luettelosta
aikavyohyke tai ldheinen kaupunki.

Kesdaika — valitse Péilld, Pois tai
Automaattinen, jos se on valittavissa.

Yksikko — mittayksikon muuttaminen
arvoksi Kilometrit tai Mailit.

Omien tietojen hallinta
Valitse I3l > @ Omat tiedot.

Aseta kotisijainti

Muokkaa jélkilokia

|
Tuo tietoja |
|
Nayti kuvat |

Takalsin 1 3

Aseta kotisijainti — kotisijainnin
madrittdminen tai vaihtaminen. Lisatictoja
on sivulla 12.

Tuo tietoja — voit ladata suosikkeja,
reittejd, matkalokeja ja kuvia
Garmin-asemasta tai SD-kortilta.

43



ZOMON MUKAUTTAMINEN

Muokkaa jilkilokia — voit tarkastella
nykyisen matkalokin kayttod. Se nakyy
kaikkiaan kdytettévissd olevan tilan
prosenttiosuutena. Voit hallita zimon
viimeisimpid 10 000 matkatietopistettd. Sen
jalkeen ziimo siirtdd vanhimmat matkatiedot
nykyisestd lokista sisdisessd muistissaan
sijaitsevaan arkistoon. Arkistotiedostojen
koko voi olla enintéén 1 Mt, ja sisdiseen
muistiin mahtuu eninté&n 20 arkistotiedostoa
kéytettdvissd olevan tilan mukaan. Siten
ztimo voi tallentaa pitkiltd matkoilta jopa
200 000 matkatietopistettd.

HUOMAUTUS: Arkistoituja
matkalokeja voi kayttaa

tietokoneessa MapSourcen, Google
Earthin tai myGarmin-Web-sivuston
kanssa. Arkistoidut matkalokit eivat
ndy ziimossa.

Voit tarkistaa Garmin-aseman vapaan
tilan liittdmalla zimon tietokoneeseen ja

valitsemalla Garmin-aseman. Katso sivua 35.

+ Poistaa jilkilokin — nollaa matkaloki
ennen seuraavaa pitkdd matkaa. Suuren
matkalokin tyhjentdminen saattaa kestaa
muutaman minuutin.

44

+ Tallenna reittind — matkalokin
tallentaminen reittind. Siten voit kdyttia
matkan tietoja uudelleen. Lisdtietoja
reiteistd on sivulla 16.

Voit tarkastella matkalokin tietoja kartassa
valitsemalla [ER3l > Kartta > Jilkiloki >
Niyta.

Niyta kuvat — voit néyttddGarmin-
asemaan tai SD-kortille tallennettuja
kuvia. Voit ndyttad kuvan valitsemalla
pienoiskuvan. Koskettamalla kuvaa
uudelleen voit zoomata T - ja =]
-painikkeella. Voit siirtyd kuvan eri osiin
koskettamalla ja vetdmalld kuvaa.

Kuvien jakaminen toisen

ziimo-kayttdjan kanssa:
1. Kosketa pienoiskuvaa.

2. Valitse Jakaa.

zmo 500/550 -kéyttbopas



Takaisin Jakaa

3. Poista SD-kortti ja aseta se toiseen zimo-
laitteeseen.

4. Nayttoon tulee ilmoitus. Voit tuoda jaetun
kuvan valitsemalla Kylla.

5. Valitse Kuvat > valitse pienoiskuva >
Tuo.

Valitsemalla Esitys voit ndyttdd jokaisen
kuvan muutaman sekunnin ajan ja siirtyd
seuraavaan kuvaan. Diaesityksen aikana voit
keskeyttad sen milloin tahansa koskettamalla
néyttod ja ndyttad lisdd vaihtoehtoja.

zmo 500/550 -kéyttéopas

ZOMON MUKAUTTAMINEN

Bluetooth-asetukset
Valitse Il > @ Bluetooth.

Thaistda pubelinta
s
s
—_—
Lempinini

Takaisin Hanet

Yhdistdd puhelinta — valitsemalla Lisaa
laite > OK voit muodostaa pariliitoksen
sellaisen matkapuhelimen kanssa, jossa on
langaton Bluetooth®-ominaisuus. Katso
sivuja 23 - 29.

HUOMAUTUS: zimon
PIN-koodi on 1234.

+ Hylétyt — valitse puhelin, jonka
yhteyden haluat katkaista, ja valitse
Kylla.

+ Poistaa — valitse puhelin, jonka haluat
poistaa zimon muistista, ja valitse Kylla.

Puhelinohje — yhteensopivien laitteiden
luettelon vierittdminen. Jos puhelin ei ole
luettelossa, katso lisétietoja osoitteesta
www.garmin.com/bluetooth.

45


www.garmin.com/bluetooth

ZOMON MUKAUTTAMINEN

Yhdistii kuuloke — yhteyden
muodostaminen aikaisemmin yhdistettyyn
kuulokkeeseen tai valitse Lis#d laite.

Bluetooth — Bluetooth-osan ottaminen
kéyttoon tai poistaminen kdytdstd. Jos
Bluetooth-osa on kéytdssd, 3] Bluetooth-
kuvake nékyy valikkosivulla. Voit estdd
puhelinta muodostamasta yhteyttd
automaattisesti valitsemalla Pois kiytosti.

Lempinimi — valitsemalla Muokkaa voit
kirjoittaa lempinimen, jonka avulla zimo
tunnistetaan laitteissa, joissa on Bluetooth-
ominaisuus. Kosketa Valmis-kohtaa.

Adinet — maritd, minké tyyppiset ddnet
lahetetéén Bluetooth-kuulokkeeseen.
Palauta — oletusarvoisten Bluetooth-
asetusten palauttaminen. Bluetooth-asetusten
palauttaminen ei poista pariliitostietoja.

46

Navigointiasetusten

muuttaminen
Valitse Il > 8l Navigointi.

Reittisuositus Nopeampi aika

Auto/moottorip

Viltettavat Kiytéssa

Huamio ddni

Takaisin Palauta

Reittisuositus — valitse reitin laskenta-asetus:

+  Nopeampi aika — voit laskea reitteja,
jotka ovat nopeita ajaa, vaikka etéisyys ei
ehkd olekaan lyhin mahdollinen.

* Lyhyempi matka — voit laskea reittejd,
joiden pituus on lyhin mahdollinen,
vaikka ajoaika ei ehka olekaan lyhin
mahdollinen.

zmo 500/550 -kéyttéopas



*  Pois tielti — voit laskea reittejd pisteestd
pisteeseen (ilman teitd). Karttasivulla voit
siirtyd kompassisivulle valitsemalla
tai painamalla (M)-painiketta.

Hogpeus

Ajoneuvo — valitse ajoneuvotyyppi, jotta
voit optimoida reitit.

Viiltettivit — valitse reittien valtettavat
tietyypit. ziimo kéyttda nditd tietyyppeja
ainoastaan, jos vaihtoehtoiset ajoreitit ovat
liian kaukana maaranpadsté tai jos muita
vaihtoehtoisia reittej ei ole. Jos kiytossa on
litkkennevastaanotin tai antenni, voit myds
vilttad likkennetapahtumia.

Huomio d4dni — ilmoitusddnen ottaminen
kayttoon tai poistaminen kaytostd.

Palauta — oletusarvoisten
navigointiasetusten palauttaminen.

zmo 500/550 -kéyttéopas

ZOMON MUKAUTTAMINEN

Nayton mukauttaminen
Valitse gl > &) Naytto.

N—

Kuvankaappaus
Kirkkaus

Kuvaotos

Takaisin Palauta

Viiri valinnat — valitsemalla Piivétila voit
ottaa kdyttdon vaalean taustan, valitsemalla
Yétila tumman taustan ja valitsemalla
Automaattinen voit vaihtaa vaaleaa ja
mustaa taustaa automaattisesti.

Splash Screen — valitse kuva, joka nakyy,
kun ziimo kéynnistetdn. Lataa ensin
JPEG-kuvia. Katso sivuja 35 —37.

Kirkkaus — voit lisétd ja vihentdd
taustavalon kirkkautta = - ja 4 -painikkeella.

Kuvaotos — kuvaotostilan ottaminen
kéyttoon. Voit ottaa kuvan ndytosta
valitsemalla kamerakuvakkeen ﬂ Kuva
tallennetaan bittikarttana Garmin-aseman
Garmin\scrn-kansioon.

47



ZOMON MUKAUTTAMINEN

Nappaimiston muuttaminen
Nippiimisto.

Vakio — ndyttad kokonaisen
kirjainndppaimiston.

D F
K M
R T
Y

Takaisin | Teiminto | 12 3 Valmis

Suuret painikkeet — néyttda
suurindppadimisen kosketusnappaimiston.
Téma vaihtoehto soveltuu erityisesti
moottoripyéréilijoille, jotka kayttavat
késineitd. Lisétietoja on sivulla 13.

Automaattinen — valitsemalla

tdman zlimo kayttdd automaattisesti
vakiondppdimistod, kun laite on kiinnitetty
ajoneuvokiinnitykseen, ja suurindppaimista
néppdimistod, kun ziimoa kéytetddn
moottoripydrakiinnityksessa.

48

Liikenneasetusten hallinta
Valitsemalla K22l > I > Palvelu

tai Liikenne voit ndyttdd valinnaisten FM- ja
XM-tilausten tiedot ja asetukset.

Tiedotteen ldhettdja — valitse Automaat-
tinen, FM tai XM sen mukaan, mika
valinnainen litkennelisdvaruste on liitetty.

Kaikkien asetusten
palauttaminen

Valitse Il > Palauta > Kylla. Kaikki
oletusasetukset palautetaan.

Kaikkien omien tietojen
poistaminen

VAROITUS: Kaikki kdyttijén
antamat tiedot poistetaan, mukaan
lukien suosikit, reitit, matkalokit,
asetukset ja hiljattain 10ydetyt paikat.

1. Pida sormea ziimon nayton oikeassa
alakulmassa kaynnistyksen aikana.

2. Pida sormi paikallaan, kunnes iimoitus
tulee nayttoon.

3. Valitse Kylla.

zmo 500/550 -kéyttéopas



Liute

zumon aaniasetukset

Lite

@ HUOMAUTUS: MP3-tiedostojen ja XM-radion ddni mykistyy puheluiden ja
navigointiohjeiden ajaksi. Navigointiohjeet mykistyvét puheluiden ajaksi.

e 2
.. s sElz|3|5
Virta-lahde Aénivaihtoehdot o= % | < Huomautukset
=8 s|&
=" x
Mootto- Langallinen kuuloke ° o | o
ripyorakiinnitys ja tai kypara, jossa on
ulkoinen virta mikrofoni
Bluetooth-kuuloke ° o | o e
Autokiinnitys ja Sisainen kaiutin ja ° o | o | o
ulkoinen virta mikrofoni
(toimitetaan zimo Langallinen kuuloke tai
550 -laitteen mukana) | kouiokkest. oissa I I
on langallinen mikrofoni
Bluetooth-kuuloke ja o o | o | e | Kuulokkeen
sisdinen kaiutin aanenvoimak-kuuden
. o | o saataminen.
zmon
aanenvoimakkuuden
saataminen.

Akkuvirta

Bluetooth-kuuloke

Taysin ladatun akun
virta riittda enintaan 4
tunniksi.

o Adni kaytossa, o Aani ei kaytdssa, - Ei kdytettavissa
zmo 500/550 -kéyttéopas

49



Lime

zumon asentaminen autoon

zimo 550 siséltad lisakiinnityksen autoa varten, jotta voit siirtda laitetta helposti. Valitse
sopiva paikka ajoneuvossa sen mukaan, missd kohdissa kaapelit voidaan kiinnittdd turvallisesti
ja kéyttdminen on turvallista. Puhdista ja kuivaa valitsemasi tuulilasin kohta.

Vipu

Kiinnittdminen tuulilasiin

1. Kiinnité imukuppi tuulilasiin.
Ké&anna imukupin vipu takaisin
tuulilasia kohti.

2. Liité virtajohto kiinnitystelineen
sivuun.

3. Aseta zimo Imukuppi
ajoneuvokiinnitykseen ja kdanna
vipua alaspain.

4. Liita virtajohto ajoneuvon
virtaliitdntdan. zamo kaynnistyy
automaattisesti, jos ajoneuvo on
kaynnissa.

Imukupin vipu

Virtajoht
najonto Ajoneuvokiinnitys

Imukupin varsi, vipu
kéénnetty taaksepéin

Mini-USB-liitanta
3,5 mm:n &aniléhtoliitin
2,5 mm:n mikrofoniliitin

50 zamo 500/550 -kéyttbopas



Kiinnittdminen kojelautaan
ziimon mukana toimitetulla kiinnityslevylla
voit kiinnittad laitteen kojelautaan
noudattaaksesi tiettyjen osavaltioiden
sdadoksid.

HUOMAUTUS: Kiinnitysliiman
irrottaminen on erittdin hankalaa
asennuksen jilkeen.

1. Puhdista ja kuivaa se kojelaudan kohta,
johon aiot kiinnittaa levyn.

2. lIrrota suojus levyn alapinnan
tarrapinnasta.

3. Aseta levy kojelaudalle.

4. lrrota kirkas muovisuojus levyn
ylapinnasta.

5. Aseta ajoneuvokiinnityksen imukuppiosa
levyn paélle.

6. Kaanna imukupin vipu alaspain
(levya kohti).

7. Seuraa vaiheita 2 — 4 sivulla 50.

zmo 500/550 -kéyttéopas

Lite

zumon irrottaminen
kiinnityksesta

Voit irrottaa z@imon kiinnityksesta
kéantdmalld kiinnityksen vipua ylospéin.
Nosta zimo pois.

Voit irrottaa imukupin
ajoneuvokiinnityksestd. Kdénna kiinnitysta
niin kauas vasemmalle tai oikealle kuin
mahdollista. Kéénna valitsemaasi suuntaan,
kunnes kiinnitys irtoaa varresta.

HUOMAUTUS: Imukupin
kiinnittdmiseen ajoneuvon
kiinnitykseen tarvitaan runsaasti

voimaa. Paina pallo tukevasti
pidikkeeseen.

Voit irrottaa imukupin tuulilasista tai
kiinnityslevystd nostamalla imukupin vipua
ylospéin. Vedd imukupin kielekettd itsedsi
kohti.

51



Lime

zimon lataaminen

1. Liité virtajohto kiinnitykseen ja
virtaldhteeseen.

2. Aseta zimo kiinnitykseen ja kdanné vipua
alaspain.

TAI

1. Lataa zimo virtajohdolla. Liita virtajohdon
pienempi paa zimon alla olevaan mini-
USB-liitdntaan.

2. Liita toinen paa pistorasiaan.

ziimon nollaaminen

Jos laite lakkaa toimimasta, paina
-painiketta ja @-painiketta.

Nayton kalibroiminen

Jos kosketusndyttd ei toimi oikein, kalibroi
se. Katkaise laitteen virta. Paina @
-painiketta noin minuutin ajan, kunnes
kalibrointindytté avautuu. Noudata ndyton
ohjeita.

52

ziimon ohjelmiston

paivittaminen

1. Lataa Webupdater tietokoneeseen
osoitteesta www.garmin.com/products/
webupdater.

2. Liitd zGmo tietokoneeseen mini-USB-
kaapelilla.

Mini-USB-liiténta virtaa, USB-massatallennustilaa
ja ohjelmiston péivitysté varten

3. Kéynnistd WebUpdater ja seuraa
nayton ohjeita. Kun olet vahvistanut
haluavasi péivityksen, WebUpdater lataa
paivityksen automaattisesti ja asentaa
sen zumoon.

4. Irrota zimo (katso sivua 37).

zmo 500/550 -kéyttéopas


http://www.garmin.com/products/webupdater/
http://www.garmin.com/products/webupdater/

Rekisterdi ziimo, jotta saat ilmoituksia
ohjelmisto- ja karttapdivityksista. Voit
rekisterdidd ziimon osoitteessa
http://my.garmin.com.

Voit ladata péivityksid osoitteessa
www.garmin.com/products/zumo500 tai
www.garmin.com/products/zumo550. Valitse
Updates and Downloads ja noudata ohjeita.

Lisakarttatietojen
ostaminen ja lataaminen

Voit tarkistaa ziimoon ladattujen karttojen
version valitsemalla |3l > (2 Kartta >
Kartan tiedot. Lisdkarttojen avaamiseen
tarvitaan laitteen tunnus ja sarjanumero.

Tarkista osoitteesta www.garmin.com/
unlock/update.jsp, onko karttaohjelmistoon
saatavissa paivitys.

zmo 500/550 -kéyttéopas

Lite

Liséksi voit ostaa karttatietoja Garminilta
ja ladata kartat sisdiseen muistiin tai
valinnaiselle SD-kortille.

MapSource-ohjetiedostossa on lisétietoja
MapSourcen kiyttamisestd seka karttojen ja
reittipisteiden lataamisesta ziimoon.

Valinnaiset lisavarusteet
Lisétietoja lisivarusteista on osoitteessa
www.garmin.com/products/zumo500 tai
www.garmin.com/products/zumo550, Valitse
Accessories. Voit hankkia lisdvarusteita
myds lahimmaltd Garmin-jélleenmyyjalta.
Valinnaisia lisdvarusteita ovat

+ Liikennevastaanotin tai antenni

¢ Ulkoinen antenni

¢ Ulkoinen mikrofoni

+  Ekstrat (katso sivuja 54 — 56)

53


http://my.garmin.com
www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550
http://www.garmin.com/unlock/update.jsp
http://www.garmin.com/unlock/update.jsp
www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550

Lime

Lisédvarusteiden liittdminen
zimoon

Jotkin Garmin-liikennevastaanottimet

ja XM-antennit on liitettdvd zimon
kiinnityksen mini-USB-liitdntdan. Mikrofoni
ja ddnen lahtoliitannat sijaitsevat zimon
kiinnityksen vasemmassa reunassa.

Mikrofoni- ja
aéniléhtoliitin

Mini-USB-

zimon moottoripyorakiinnityksen
kuva

54

@ VIHJE: Liité ja irrota kaapelit
varovasti. Kun irrotat kaapeleita, &la

veda johdosta vaan pistokkeesta.

Lisdtietoja ajoneuvon kiinnitysliitdnnéistd on
sivulla 50.

Garmin Travel Guide™

Kuten painettu matkaopas, Garmin

Travel Guide sisaltaa tietoja esimerkiksi
ravintoloista ja hotelleista. Voit ostaa Travel
Guide -lisdvarusteen osoitteessa
WWW.garmin.com/extras.

Travel Guiden kayttaminen:
1. Aseta SD-kortti zGmoon.

2. Valitse % Minne > @ Ekstrat.
3. Kosketa Travel Guide -kohtaa.
4

. Kosketa luokkaa. Kosketa tarvittaessa
aliluokkaa.

5. Kosketa jotakin paikkaa luettelossa.
6. Tee jokin seuraavista:

Siirry paikkaan koskettamalla
Aja-kohtaa.

Voit ndyttaa paikan kartassa valitsemalla
Kartta.

zmo 500/550 -kéyttbopas


http://www.garmin.com/extras

Voit tallentaa paikan @ Suosikit -
kohtaan valitsemalla Tallenna.

Katso lisatietoja paikasta koskettamalla
Liséa-kohtaa.

Valvontakamerat

Joidenkin paikkojen yhteydessd on saatavissa
valvontakameratietoja. (Tarkista saatavuus
osoitteesta www.garmin.com/accessories/
safetycamera.) zimo néyttad ndiden
paikkojen yhteydessa satojen
valvontakameroiden sijainnin. zimo
halyttad, kun olet lahestymassa
valvontakameraa. Lisdksi se saattaa varoittaa
ylinopeudesta. Tiedot paivitetddn vahintéan
kerran viikossa, joten viimeisimmat tiedot
ovat aina kéytettdvissi.

Paivitettyjen valvontakameratietojen

hankkiminen:
1. Siirry osoitteeseen http://my.garmin.com.

2. Tee tilaus.

zmo 500/550 -kéyttéopas

Lite

Voit ostaa uuden alueen tiedot tai laajentaa
nykyisid tilauksia milloin tahansa. Kunkin
alueen tiedot vanhenevat eri aikana.

Mukautetut kohdepisteet
(POI)

Voit ladata zimoon mukautettuja
kohdepisteitd (POI). Voit ostaa
POI-tietokantoja Internetissa. Jotkin
mukautettujen kohdepisteiden tietokannat
siséltdvit tietoja esimerkiksi koulualueista.
Nayttoon tulee varoitus, jos ajat liian
kovaa vauhtia téllaisten mukautettujen
kohdepisteiden ldhelld.

Garmin POI Loaderilla voit ladata
kohdepisteitd Garmin-asemaan tai
SD-kortille. Lataa POI Loader osoitteesta
WWW.garmin.com/extras.

Lisatietoja on POI Loader -ohjelman
ohjeessa, jonka voit avata painamalla
Fl-ndppdintd.

55


www.garmin.com/accessories/safetycamera
www.garmin.com/accessories/safetycamera
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/extras

Lime

Voit tarkastella mukautettuja kohdepisteité
valitsemalla @ Minne > @) Ekstrat >
Kayttijin POI:t.

Voit ottaa mukautetut POI:t kayttoon tai

poistaa ne kiytosta valitsemalla [l > @

Liéheisyyspisteet > Liheisyys hélytykset.

Jos haluat poistaa mukautetut kohdepisteet
ziimosta, liitd zamo tietokoneeseen. Avaa
Garmin- tai SD-korttiaseman Garmin\poi-
kansio. Poista tiedosto nimeltd poi.gpi.

VAROITUS: Garmin ei vastaa
mukautettujen kohdepisteiden
tietokannan kdyttamisesté eiké
valvontakameran tai muiden
mukautettujen kohdepisteiden
tietokannan tarkkuudesta.

Garmin TourGuide™

Garmin TourGuiden avulla zimolla voidaan
toistaa toisten valmistajien GPS-ohjattuja
ddnellisid matkaoppaita. Ne saattavat
esimerkiksi siséltdd mielenkiintoisia

tietoja matkan varrella olevista
historiallisista paikoista. GPS-signaalit
kéynnistavat danitiedot matkan aikana.

Saat lisétietoja siirtymalld osoitteeseen
www.garmin.com/extras ja valitsemalla POI

56

Loader.

Voit tarkastella Garmin TourGuide -
tiedostoja valitsemalla % Minne >
Ekstrat > Kéyttijin POI:t.

Voit muuttaa Garmin TourGuide -asetuksia
valitsemalla [N > @ Laheisyys pisteet >
TourGuide. Valitsemalla Autom. toisto,
voit kuunnella koko oppaan. Valitsemalla
Opastettu kartassa nékyy kaiuttimen kuva,

g kun reitin varrella on kéytettdvissd
tietoja. Voit valita myds Pois.

SaversGuide®

SaversGuide on valinnainen lisivaruste,
joka on kaytettédvissd ainoastaan Pohjois-
Amerikassa (www.garmin.com/extras).
SaversGuiden esiohjelmoidun SD-tietokortin
ja jasenkortin ansiosta ziimo on kuin
digitaalinen kuponkivihko, joka ilmoittaa
nykyisen sijainnin ldheisistd kaupoista, joista
voit saada alennuksen. Téllaisia kohteita
ovat muun muassa ravintolat, hotellit ja
elokuvateatterit.

zmo 500/550 -kéyttbopas


http://www.garmin.com/extras
http://www.garmin.com/extras

Akun tiedot

HUOMAUTUS: Lisitietoja
akun varoituksista on Térkeitéd
turvallisuus- ja tuotetietoja -
oppaassa.

zimossa on sisdinen littumioniakku. Akun
lataus kestéé enintéén 4 tuntia kdyton
mukaan.

Akun kuvake [BBEE] valikkosivulla
osoittaa sisdisen akun varaustilan. Jos
kuvake ei ole ndkyvissd, ziimo on liitetty
ulkoiseen virtaldhteeseen. Lisétietoja ziimon
lataamisesta on sivulla 52.

Akun kéayttéian

maksimoiminen

* Poista GPS kiytosti (ISl > @
Systeemi > GPS tila > GPS pois), kun
et tarvitse GPS-signaaleja, tai kayta
Normaali-tilaa, kun WAAS tai EGNOS
el ole kaytettdvissi.

+ Viahenn taustavalon kirkkautta. Pidd
-painiketta painettuna ja saada
kirkkautta (4)- ja (—)-painikkeella.

zmo 500/550 -kéyttéopas

Lite

+ Al jitd zimoa suoraan
auringonpaisteeseen. Al jiti laitetta
pitkéksi ajaksi kuumaan tai kylméén
paikkaan.

Akun vaihtaminen

Voit ostaa vaihtoakun osoitteessa
www.garmin.com/products/zumo500 tai
www.garmin.com/products/zumo550.
Valitse Accessories.

Irrota akkupakkaus ja vaihda akku. Akku
on hévitettdva paikallisten sd&nndsten
mukaisesti.

Ruuvi

Akkupakkaus

MCX:-liiténta
suojuksen
alla

57


www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550

Lime

Ulkoisen antennin
kayttaminen

Voit kayttad valinnaista ulkoista antennia
(Garmin GA 25MCX). Voit ostaa sen
osoitteessa www.garmin.com/products/
zumo500 tai www.garmin.com/products/
zumo550. Valitse Accessories.

Siirrd z@imon taustapuolella olevan
MCX-liitédnnén suojus sivuun ja liitd antenni.

zimon huoltaminen

zamo sisaltdd erittdin herkkia sdhkoosia,
jotka voivat vaurioitua pysyvisti, jos se
altistetaan liiallisille iskuille tai térindlle
muutoin kuin moottoripy6rén tai auton
normaalin kdyttdmisen yhteydessa.

Vilta ziimon pudottamista ja kdyttdmista
ympéristdissd, joissa laite voi altistua iskuille
ja/tai tarinélle.

58

Laitteen puhdistaminen

zimo on valmistettu erittdin
korkealaatuisista materiaaleista eikéd se vaadi
muuta kunnossapitoa kuin puhdistamista.
Puhdista laitteen kotelo (ei kosketusnayttod)
miedolla puhdistusnesteelld kostutetulla
liinalla ja kuivaa laite. Ali kiytd kemiallisia
puhdistusaineita ja liuottimia, jotka voivat
vahingoittaa muoviosia.

Kosketusndytén puhdistaminen
Puhdista kosketusnéytto pehmeilld, puhtaalla
nukkaamattomalla liinalla. Kdyta tarvittaessa
vettd, isopropyylialkoholia tai silmélasien
puhdistusainetta. Kostuta liina nesteell ja
pyyhi kosketusndyttd varovasti.

zimon suojaaminen

+ Kuljeta ja sdilytd zimoa sen mukana
toimitetussa kuljetuslaukussa.

«  Ali siiilytd ziimoa paikassa, jossa se
altistuu ddrimmidisille lampotiloille
(esimerkiksi auton tavaratilassa), koska
se voi aiheuttaa pysyvid vahinkoja.

zmo 500/550 -kéyttéopas


www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550
www.garmin.com/products/zumo550

* Vaikka kosketusndyttod voidaan
kéyttdd myos kimmentietokoneen
kosketuskynélld, 41 koskaan tee
niin ajamisen aikana. Ali koskaan
kéytd kosketusndyttod kovalla tai
terdvalld esineelld. Muutoin ndyttd voi
vahingoittua.

Varkauksien valttdminen

+ Voit estéd varkauksia irrottamalla ziimon
ja sen kiinnityksen ja silyttimalla niitd
poissa ndkyvistd, kun et kayta laitetta.

+ Kéytd Garmin Lock™ -toimintoa. Katso
sivua 10.

Sulakkeen vaihtaminen

Jos laite ei lataannu ajoneuvossa, voi olla
tarpeen vaihtaa ajoneuvosovittimen kirjessd
oleva sulake.

VAROITUS: Kun vaihdat sulaketta,
ala havitd pienid osia ja varmista,
ettd kiinnitét ne takaisin paikoilleen.

zmo 500/550 -kéyttéopas

Lite

1. Kierra musta (tai hopeanvarinen), pyorea
karkiosa irti.

Avaa

N

Irrota sulake (lasinen ja hopeinen lierid) ja
vaihda se 3 A:n pikasulakkeeseen.

3. Varmista, ettd hopeoitu karki on mustassa
karkiosassa. Kierréd musta karkiosa
paikalleen.

Kérkiosa
Hopeoitu kérki

Sulake

A

59



Lime

Tietoja GPS-
satelliittisignaaleista

ziimo tarvitsee toimiakseen GPS (Global
Positioning System) -satelliittisignaaleja.
zimo ei ehkd pysty hakemaan satelliitteja,
jos olet sisitiloissa, korkeiden rakennusten

tai puiden lahettyvilla tai pysdkointihallissa.

Kéytd ziimoa aukealla paikalla, jossa ei ole
korkeita esteitd.

Kun zlimo on I6ytényt satelliittisignaaleja,
valikkosivun signaalin voimakkuuden
osoittavat palkit ovat vihreitd =m0l Kun
laite ei pysty vastaanottamaan signaaleja,
palkit muuttuvat punaisiksi tai katoavat
kokonaan g[[[]

Lisétietoja GPS-ominaisuudesta on
osoitteessa www.garmin.com/aboutGPS.

60

Tekniset tiedot

Fyysinen koko:
11,3(L)x8,2(K)x7,2cem(S)

Paino: 269 g

Niytto: 7,2 (L) x 5,4 em (K), 320 x 240
kuvapistettd, kirkas 16-bittinen LCD-ndytto,
jossa valkoinen taustavalo ja kosketusndytto

Kotelo: [PX7-vedenpitéva
Lampétila: 0 - 60 °C

Tiedon tallennus: sisdinen muisti
ja valinnainen, irrotettava SD-kortti.
Tallennetut tiedot séilyvit laitteessa.

Tietokoneliitinta: USB-massatallennus,
plug-and-play

Latausaika: noin 6 tuntia

Virrantulo: ajoneuvon DC-virtakaapeli tai
AC-virtakaapeli

Kaytto: enintéén 15 W @ 13,8 VDC

Akun varauksen Kkesto: enintédn 4 tuntia
kéyton mukaan

zmo 500/550 -kéyttbopas


www.garmin.com/aboutGPS

GPS-suorituskykytiedot
Vastaanotin: WAAS-yhteensopiva
Hakuajat*:

Lémmin: <1

Kylmad: <38's

Tehdasasetusten palautus: <45 s
*Keskimédrin, kun vastaanotin on
paikallaan, ja taivas on kirkas

Piivitystahti: 1/s, jatkuva
GPS-tarkkuus:

Sijainti: < 10 metrid, tyypillinen
Nopeus: 0,05 m/s

GPS (WAAS) -tarkkuus:
Sijainti: < 5 metrid, tyypillinen
Nopeus: 0,05 m/s

Taydelliset tekniset tiedot ovat osoitteessa
www.garmin.com/products/zumo500 tai
www.garmin.com/products/zumo550. Valitse

Specifications.

zmo 500/550 -kéyttéopas

Lite

61


www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550

Lime

zimon vianmaaritys

Ongelmalkysymys

Ratkaisu/vastaus

zimo ei l6yda
satelliittisignaaleja.

Satelliittisignaalien etsiminen saattaa kestdd muutamia minuutteja.
Mene avoimelle paikalle, pois autotallien ja korkeiden rakennusten
lahettyvilta. Pyséyta ajoneuvo ja aseta zimo paikkaan, josta on
hyva nakyvyys taivaalle. Vasemmassa ylakulmassa olevat pylvaat
kuvaavat satelliittisignaalin voimakkuutta ISEE.

Miten voin poistaa kaikki
omat tiedot?

Pida sormea ziimon nayton oikeassa alakulmassa kaynnistyksen
aikana. Pida sormi paikallaan, kunnes ilmoitus tulee nayttoon. Poista
kaikki omat tiedot valitsemalla Kylla.

zmo on lukittunut/
lakannut toimimasta.

Voit nollata zimon pitamalla @ -painiketta painettuna ja painamalla
(@ -painiketta.

Imukuppi ei pysy
tuulilasissa.

Puhdista imukuppi ja tuulilasi. Kuivaa puhtaalla, kuivalla kankaalla.
Kiinnité imukuppi sivun 50 ohjeiden mukaan.

Akun varaustila ei nay
oikein.

Anna laitteen varauksen tyhjentya taysin ja lataa akku sitten
kokonaan keskeytyksitta.

Kosketusnaytto ei vastaa
kosketukseen oikein.

Kalibroi kosketusnayttd. Katkaise laitteen virta. Paina @-painiketta
noin minuutin ajan, kunnes kalibrointisivu avautuu. Noudata nayton
ohjeita.

Bluetooth-laite ei
muodosta yhteytta
zUmoon.

Varmista, ettd Bluetooth-painikkeen asetus on Kaytossa. Varmista,
etta Bluetooth-laitteen virta on kytketty ja puhelin on alle 10 metrin
paassa zimosta. Osoitteessa www.garmin.com/bluetooth on luettelo
yhteensopivista puhelimista ja kuulokkeista.

62

zmo 500/550 -kéyttbopas


www.garmin.com/bluetooth

Lite

USB-liitannan vianmaaritys

Ongelmal/kysymys

Ratkaisu/vastaus

Misté tiedan, etta
zimo on USB-
massatallennustilassa?

Kun ziimo on USB-massatallennustilassa, naytossa on
tietokoneeseen liitetyn zmon kuvake. Lisdksi Omassa
tietokoneessa nékyy uusi siirrettava levy (Windows) tai tyépdydalla
uusi taltio (Mac).

Tietokone ei havaitse
zUmoa.

1. Irrota USB-kaapeli tietokoneesta.
2. Katkaise zimon virta.

3. Liitd USB-kaapeli tietokoneeseen ja zimoon. zimo kaynnistyy
automaattisesti USB-massatallennustilassa.

Asemaluettelossa ei ndy
Garmin-nimista levya.

Jos tietokoneeseen on yhdistetty useita verkkoasemia, Windows ei
valttamatta pysty maarittdmaan Garmin- tai

SD-asemien tunnuskirjaimia. Yhdista asemien tunnuskirjaimet
seuraavan sivun ohjeiden avulla.

Saan virheilmoituksen

Laitetta ei ole poistettu

turvallisesti, kun irrotan
USB-kaapelin.

Windows: kaksoisnapsauta iimaisinalueen Poista laite turvallisesti
%, -kuvaketta. Valitse USB-massamuistilaite ja Pysayta. Valitse
Garmin-asema ja OK. Nyt voit irrottaa zimon.

Mac: veda taltion symboli roskakoriin. Roskakorin symboli muuttuu
Anna levy -symboliksi. Nyt voit irrottaa zmon.

zmo 500/550 -kéyttéopas

63



Lime

Ongelmal/kysymys

Ratkaisu/vastaus

Miten voin nimeta
Garmin-asemia
uudelleen Windowsissa?

1. Avaa Oma tietokone.
. Valitse uudelleen nimettava asema.
. Napsauta asemaa hiiren kakkospainikkeella ja valitse Nimea

uudelleen.

. Kirjoita uusi nimi ja paina tietokoneen Enter-nappainta.

Miten yhdistan
Garmin-asemia
Windowsissa?

. Katkaise zimon virta.
. Liitd USB-kaapeli zimoon ja tietokoneeseen. ziimon virta

kytkeytyy automaattisesti.

. Valitse tietokoneessa Kaynnista > Asetukset >

Ohjauspaneeli > Valvontatyokalut > Tietokoneen hallinta >
Tallennus > Levynhallinta.

. Valitse siirrettdva zimo-levyasema (sisainen muisti tai

SD-korttiasema). Napsauta asemaa hiiren kakkospainikkeella ja
valitse Muuta aseman kirjain ja polku.

. Valitse Muokkaa, valitse asemakirjain avattavasta luettelosta ja

valitse OK.

64

zmo 500/550 -kéyttbopas




HAKEMISTO
A

ddnen kieli 43
aanenvoimakkuus 2, 34
aanet 47
ddni

asetukset 49

liitannat 3, 50, 54

versio 42
ddnivalinta 29
aikavychyke 43
Aja-sivu 11
ajan esitys 43
ajo-ohjeet 22
ajoneuvomerkki 20, 41
ajoneuvon tyyppi 47
akku 57,60
antennit 30, 33, 53, 58
asemat, Garmin 36
asennus autoon 50
asentaminen moottoripydraan 3
asetukset 41-48
asetusten palauttaminen 48

B

Bluetooth-tekniikka 23-29
asetukset 4548
PIN 24

zmo 500/550 -kéyttéopas

D

diaesitys 45
diakriittiset merkit 13
E

EGNOS 42

Ekstrat 54-55
erikoismerkit 13

F

FCC-yhteensopivuus iv
FM-liikennevastaanotin 32

G

Garminin yhteystiedot i

Garmin Lock 10, 42, 59

Garmin TourGuide
tiedostojen toistaminen 56

Garmin Travel Guide 54

Google Earth i

GPS 7,60

H

hélytykset, valvontakamera 55
handsfree-toiminnot 23-29
haun laajentaminen 19

J

Jalki ylos -karttandkymé 41
jérjestelmédn asetukset 42

K

kaksi-, kolmiulotteinen
karttandkymé 41

kartan selaaminen 18

HakemisTo

kartta
Kartan tiedot -painike 41
karttasivun
kéyttaminen 18, 20
karttojen péivittdminen 52
mukauttaminen 41
ndyttiminen 18, 41
siirtdminen 18
versio 41
zoomaaminen 18
kéynnistyskuva 47
Kayttajan POL:t 55
kesdaika 43
kielet 43
kiertotiet 10
kiinnityksen irrottaminen 51
kilometrid 43
kirkkaus 2, 47
kohdepisteet, mukautetut 55
kompassisivu 22, 47
koordinaatit 19, 20
koputus 26
korkeus 20
kosketusndyton
kalibroiminen 52
kosketusndyttd
kohdistaminen 52
puhdistaminen 58
kotisijainti 12
koulualuetietokanta 55
kuulokkeet 23, 49
kuvaotostila 47

65



HakemisTo

kuvien katselu 44
kuvien tarkasteleminen 44

L

Léhelld-painike 19
laitteen tunnus 42
likkenne

asetukset 48

tapahtumat 30

tilaukset 32

valttaminen 30, 47
lisékarttojen lataaminen 53
lisdvarusteet 53

M
mailia 43
MapSource 1, 35, 53
matkaloki 44
matkan tietosivu 21
mini-USB. See USB
MP3-tiedostot
lataaminen 1iii, 35
toistaminen 38
musiikin toistaminen 38
myGarmin i, 53, 55
N
ndppaimistd 13, 48
navigointiasetukset 46
néytd kartta 12,22
ndyttdasetukset 47
nollaaminen
matkan tiedot 21
ziimo 52

66

nykyinen sijainti,
tallentaminen 15

(o)

ohjelmisto
péivittdminen 52
versio 42
omat tiedot 43
omien tietojen poistaminen 48
osoite 11

P

paikan nimen kirjoittaminen 13
paikkojen etsiminen

kohde kartassa 18

koordinaateilla 19

nimelld 13

osoitteella 11

postinumerolla 11

risteys 11

tallennetut paikat (suosikit) 15

toisen paikan ldhelld 19
péivittdminen

kartat 53

ziimon ohjelmisto 52
palaaminen kotiin 12-19
pariliitos ja kuuloke 24
pariliitos ja matkapuhelin 24
PIN

Bluetooth 45

Garmin Lock 10
Pohjoinen

ylos -karttandkyma 41

poistaminen

kaikki omat tiedot 48

merkki 13

mukautetut kohdepisteet

(POI) 56

Suosikit 16, 17

tiedostot 37
pois tieltd, reitti 17, 47
polttoainemittari 21
postinumero 11
puhelimen poistaminen 45
puhelinmuistio 27
puheluhistoria 28
puhelun lopettaminen 25
puhelun mykistdminen 25
puhelut 25
pysdhdyksen lisddminen 9

R

reitit 16-18
reittiasetukset 46
risteys 11
risteysluettelosivu 22

S

Safe Mode 42

satelliittisignaalit 7, 60

SaversGuide 56

SD-kortti 1,35, 60
jakaminen 14, 17

seuraavan kaannoksen sivu 22

siirrettéva levyasema 36

sijainnin asettaminen 18

zmo 500/550 -kéyttbopas



sijaintikuvake 20, 41
soittaminen kotiin 28
sulake, vaihtaminen 59
Suosikit 14
etsiminen 15
jakaminen 14
muokkaaminen 15
tallentaminen 14

T

tallennettujen sijaintien
muokkaaminen 15
tallentaminen
16ydetyt paikat 12, 14
nykyinen sijainti 15, 18
reitit 16
tekniset tiedot 60
tekstin kieli 43
tiedontallennusasemat 35, 60
tiedostojen hallinta 35-37
tiedostojen siirtdminen 35-37
tiedostot
hallinta iii, 35, 43
poistaminen 37
siirtdminen 35-37
tuetut tyypit 37
Tiedot-painike 42
tietojen tuominen 43
tietokoneliitdntd 35
tuetut tiedostotyypit 35
turvapaikka 10

zmo 500/550 -kéyttéopas

U

ulkoinen antenni 58

USB
liitannét 1, 35, 50, 52, 54
massatallennustila 35-37
vianmadritys 62

USB-aseman poistaminen 37

\"

Vaatimustenmukaisuu-
svakuutus iv
valikkosivu 7
valttdminen
litkenne 47
tietyypit 47
valvontakamerat 55
varkaudenesto 10, 42
vasta [0ydetty paikka 14
vianmadritys 62-64
W
WAAS 42
WebUpdater 52
X
XM-radio 33
XM NavTraffic 32
Y

yksityiskohtainen reitti 22
yksityiskohtaiset kartat 41

HakemisTo

z

zoomaaminen 18, 20, 44
ziimon huoltaminen 58
zimon kiinnittdminen
autoon 50, 51
moottoripydrddn 3
zimon lataaminen 52
zamon lukitseminen 10
ziimon mukauttaminen 41-48
zimon rekisterdiminen 53
zlimon sdilyttdminen 58

67



Garmin-tuotteidesi koko kayttoian ajan voit ladata uusimmat
ilmaiset ohjelmistopaivitykset (karttatietoja lukuun ottamatta)
Garminin Web-sivustosta osoitteesta www.garmin.com.

A
GARMIN.

©2006-2007 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtiot

Garmin International, Inc.
1200 East 151 Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9RB UK

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2™ Road, Shijr, Taipei County, Taiwan

WWW.garmin.com
Osanumero 190-00697-37 ver. B


www.garmin.com
www.garmin.com

	Johdanto
	Oppaan merkintätavat
	Garminin yhteystiedot
	myGarmin™ 
	Tietoja Google Earthista™ 
	￼ Tärkeää tietoa

	Aloitus
	zūmon ulkoasu
	Pikalinkit
	zūmo-vihjeitä ja oikopolkuja
	Äänenvoimakkuuden säätäminen
	Kirkkauden säätäminen
	zūmon kiinnittäminen moottoripyörään
	zūmon asetusten määrittäminen
	Satelliittien etsiminen
	zūmon käyttäminen
	Määränpään löytäminen 
	Reitin seuraaminen
	Pysähdyksen lisääminen
	Kiertotien lisääminen
	Reitin pysäyttäminen
	zūmon lukitseminen

	Minne
	Osoitteen löytäminen
	Aja-sivun asetukset
	Mene kotiin
	Kohdepisteiden etsiminen
	Vasta löydetyt paikat
	Suosikit
	Tallennetun reitin luominen
	Paikan etsiminen kartan avulla
	Koordinaattien antaminen
	Haun laajentaminen

	Pääsivujen Käyttäminen
	Karttasivu
	Matkan tietosivu
	Risteysluettelosivu
	Seuraavan käännöksen sivu
	Kompassisivu

	Handsfree-toimintojen Käyttäminen
	Pariliitoksen muodostaminen
	Puheluun vastaaminen
	Puhelin-valikko

	Liikennetiedot
	Liikenne alueella
	Liikenne reitillä
	Liikennekoodit ja -symbolit
	Liikennetilausten ostaminen

	XM-ominaisuuden Käyttäminen
	XM-radion kuunteleminen

	zūmon Tiedostojen Hallinta
	Tuetut tiedostotyypit
	zūmon tiedostojen poistaminen

	Mediasoittimen Käyttäminen
	MP3-tiedostojen kuunteleminen 
	Äänikirjojen kuunteleminen

	zūmon Mukauttaminen
	Kartan asetusten muuttaminen
	Järjestelmän asetusten muuttaminen
	zūmon paikallisasetusten määrittäminen
	Omien tietojen hallinta
	Bluetooth-asetukset
	Navigointiasetusten muuttaminen
	Näytön mukauttaminen
	Näppäimistön muuttaminen
	Liikenneasetusten hallinta
	Kaikkien asetusten palauttaminen
	Kaikkien omien tietojen poistaminen

	Liite
	zūmon ääniasetukset
	zūmon asentaminen autoon
	zūmon lataaminen
	zūmon nollaaminen
	Näytön kalibroiminen 
	zūmon ohjelmiston päivittäminen
	Lisäkarttatietojen ostaminen ja lataaminen
	Valinnaiset lisävarusteet
	Akun tiedot
	Ulkoisen antennin käyttäminen
	zūmon huoltaminen 
	Tietoja GPS-satelliittisignaaleista
	Tekniset tiedot
	zūmon vianmääritys
	USB-liitännän vianmääritys

	Hakemisto



